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Andrea Fontebasso 
Studio

Ogni momento nella tua casa 
è speciale.
Un’occasione per sfuggire 
dalla frenesia  della quotidianità, 
un’opportunità  per ritagliarsi 
istanti di autentica serenità. 
Intorno alla tavola, si consuma 
un quotidiano rituale di 
piacere, un istante da preparare  
con passione e cura dei 
particolari.
Un attimo magico per dedicarsi 
a se stessi e alle persone che si 
amano, un’occasione per dare 
spazio a un’opera creativa, 
facendo della cura dei dettagli  
un gioco di luci e colori.
Sarà l’ispirazione individuale 
a creare uno spazio luminoso, 
moderno e dinamico 
di raffinata eleganza e 
rilassante rapimento. 

Every moment in your home 
is special.
An opportunity to escape from 
the frenzy of everyday life, an 
occasion to treat yourself to 
moments of authentic peace.
Around the dining table, a 
daily ritual of pleasure takes 
place, a moment to prepare 
with passion and attention to 
detail. A magical time to focus 
on yourself and the people you 
love, an opportunity to make 
room for creativity, playing 
with light and colour.
Individual inspiration will be 
what creates a bright, modern, 
and dynamic space of refined 
elegance and relaxing bliss. 
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I servizi tavola 18 pezzi Andrea 
Fontebasso Made in Italy presentati 
all'interno del catalogo 2026 sono 
realizzati grazie all’ innovativa tecnica 
di decorazione digitale e al nostro 
saper fare italiano. 
L’intero processo di realizzazione 
è effettuato in Italia a garanzia 
dell’eccellenza di ogni fase che include 
progettazione, design, ideazione 
decoro, realizzazione, verniciatura, 
decorazione e cottura, imballo e 
spedizione, fino all’assistenza post-
vendita. 
Il risultato è una bellezza senza tempo 
e una qualità superiore grazie alla 
maestria del processo creativo e 
produttivo italiano abbinata ai vantaggi 
della tecnologia di stampa digitale 
del decoro che, insieme, assicurano 
un decoro indistruttibile, che non 
sbiadisce e rimane invariato nel tempo.

The Andrea Fontebasso Made in Italy 
collection table set presented into the 
2025 catalogue are created thanks 
to the innovative digital decoration 
technique and our Italian know-how. 
The entire manufacturing process is 
carried out in Italy to guarantee the 
excellence of each phase: planning, 
design, decoration design, creation, 
coating, decoration and firing, packaging 
and shipping, after-sales assistance. 
The result is a timeless beauty and 
superior quality thanks to the mastery 
of the Italian creative and production 
process combined with the advantages 
of digital decoration printing 
technology which, together, ensure an 
indestructible decoration, which does 
not fade over the years and remains 
unchanged.

L’unicità del Made in Italy
The uniqueness of Made in Italy

La filiera corta di un progetto tutto 
realizzato in Italia concentra le 
attività in un unico luogo evitando 
una serie di consumi che sarebbero 
altrimenti necessari per spostamenti 
o lavorazioni esterne. Inoltre, 
scegliere un prodotto della linea 
Made in Italy Andrea Fontebasso 
con decoro stampato digitalmente 
contribuisce a salvaguardare 
l’ambiente in quanto la produzione 
richiede minori consumi energetici, 
per la particolare tipologia di cottura 
e lavorazione che necessita.

The short chain of a project entirely 
carried out in Italy concentrates 
the activities in a single place, 
avoiding a series of consumptions 
that would otherwise be necessary 
for transportation or third-party 
processing. In addition, choosing a 
product from the Andrea Fontebasso 
Made in Italy line with a digitally 
printed decoration helps protect 
the environment, as the production 
requires lower energy consumption, 
due to the particular type of firing and 
processing that it requires.

Un progetto ecosostenibile
A sustainable project



ANDREA FONTEBASSO 2026

Moon Maori 3096

Servizio tavola 18 pz
Table set 18 pcs

Cod. MN070183096

NEW GIFT
BOX

75,00 €

1312



ANDREA FONTEBASSO 2026

Servizio tavola 18 pz
Table set 18 pcs

Cod. MN070183091

Moon Radika 3091NEW GIFT
BOX

77,00 €

1514



ANDREA FONTEBASSO 2026

Moon Osteria contemporanea FM01

Servizio tavola 18 pz
Table set 18 pcs

Cod. MN07018FM01

NEW GIFT
BOX

79,00 €

1716
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Oliera bordeaux
Bordeaux oil bottle

 

Dim. H 14 cm Ø 65 mm (cc 300)
5½” Ø 2½” (10 oz)

Cod. DF1OL013089

Oliera terra
Brown oil bottle

 

Dim. H 15 cm Ø 80 mm (cc 330)
6” Ø 3¼” (11¼ oz)

Cod. DF1OL023089

Oliera blu
Blue oil bottle

 

Dim. H 13 cm Ø 70 mm (cc 200)
5” Ø 2¾” (6¾ oz)

Cod. DF1OL033089

Oliera verdone
Dark green oil bottle

 

Dim. H 10 cm Ø 70 mm (cc 160)
4” Ø 2¾” (5½ oz)

Cod. DF1OL043089

Oliera gialla
Yellow oil bottle

 

Dim. H 10 cm Ø 80 mm (cc 240)
4” Ø 3¼” (8 oz)

Cod. DF1OL053089

Oliera verde
Green oil bottle

 

Dim. H 14 cm Ø 80 mm (cc 250)
5½” Ø 3¼” (8½ oz)

Cod. DF1OL063089

 Dolce Casa Linda 3089NEW GIFT
BOX

10,00 € 10,00 €

10,00 €

8,00 €

9,00 €

10,00 €

1918



ANDREA FONTEBASSO 2026

Servizio tavola 18 pz
Table set 18 pcs

Cod. MN07018FM03

Moon Ibiza FM03NEW GIFT
BOX

89,00 €

2120



ANDREA FONTEBASSO 2026

Servizio tavola 18 pz
Table set 18 pcs 

Cod. MN070183099

Moon Ibiza grigio 3099NEW GIFT
BOX

89,00 €

2322



ANDREA FONTEBASSO 2026

Moon Blue Mirage 3097

Tovaglia
Tablecloth

100% Cotone
100% Cotton

12 P

10 P4 P

8 P8 P

6 P

Textile Picnic Blu 2459

Dim. Ø 170 cm – 67”
Cod. E1XTO312459

Dim. 140 x 140 cm – 55” x 55” 
Cod. E1XTO102459

Dim. 140 x 240 cm – 55” x 94 ½” 
Cod. E1XTO122459

Dim. 150 x 300 cm – 59” x 118” 
Cod. E1XTO152459

Dim. 150 x 350 cm – 59” x 137 ¾” 
Cod. E1XTO242459

Dim. 140 x 180 cm – 55” x 70 ¾” 
Cod. E1XTO112459

Servizio tavola 18 pz
Table set 18 pcs

Cod. MN070183097

HANGTAG
TESSILE

NEW GIFT
BOX

32,00 €

25,00 €

22,00 €

32,00 €

42,00 €

48,00 €

77,00 €

2524



ANDREA FONTEBASSO 2026

Moon Teal Mirage 3107

Servizio tavola 18 pz
Table set 18 pcs 

Cod. MN070183107

NEW GIFT
BOX

77,00 €

2726
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Moon Viva l’Italia 3109

Servizio tavola 18 pz
Table set 18 pcs 

Cod. MN070183109

NEW GIFT
BOX

79,00 €

2928
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Vetro Watercolor 3108

Texture Chambray Ecrù 2492

Set 6 bicchieri impilabili rosso
Set 6 tumbler

 
Dim. 320 cc (H 9 Ø 8,5 cm)

10¾ oz (3½” Ø 3½”)
Cod. VO585B63108

Set 6 bicchieri impilabili giallo
Set 6 tumbler

 
Dim. 320 cc (H 9 Ø 8,5 cm)

10¾ oz (3½” Ø 3½”)
Cod. VO585B73108

Tovaglia
Tablecloth

70% Cotone + 30% Poliestere
70% Cotton + 30% Polyester

Dim. 150 x 350 cm – 59" x 137 ¾" 
Cod. E1XTO242492

Dim. 150 x 300 cm – 59" x 118" 
Cod. E1XTO152492

Dim. 140 x 140 cm – 55" x 55" 
Cod. E1XTO102492

Dim. 140 x 240 cm – 55" x 94 ½" 
Cod. E1XTO122492

Dim. Ø 170 cm – 67”
Cod. E1XTO312492

Dim. 140 x 180 cm – 55" x 70 ¾" 
Cod. E1XTO112492

12 P

10 P

4 P 8 P

8 P 6 P

HANGTAG
TESSILE

NEW GIFT
BOX WINDOW

49,00 € 49,00 €

41,00 €

21,00 € 48,00 €35,00 €

30,00 € 27,00 €

3130
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Bistrò Viva l’Italia 3109

Piatto rettangolare amore
Rectangular plate

 
Dim. 23 x 16 cm - 9” x 6¼”

Cod. NL6PT013109

Piatto rettangolare mamma mia
Rectangular plate

 
Dim. 23 x 16 cm - 9” x 6¼”

Cod. NL6PT023109

Piatto rettangolare dolce vita
Rectangular plate

 
Dim. 23 x 16 cm - 9” x 6¼”

Cod. NL6PT033109

NEW GIFT
BOX WINDOW

12,00 €

12,00 €

12,00 €

3332



ANDREA FONTEBASSO 2026

10 P

8 P

8 P 6 P

4 P

Dim. Ø 170 cm – 67”
Cod. E1XTO312806

Dim. 140 x 180 cm – 55” x 70 ¾” 
Cod. E1XTO112806

Dim. 140 x 240 cm – 55” x 94 ½” 
Cod. E1XTO122806

Dim. 150 x 300 cm – 59” x 118” 
Cod. E1XTO152806

Dim. 140 x 140 cm – 55” x 55” 
Cod.E1XTO102806

Bistrò Viva l’Italia 3109

Set 3 coppette c/vassoio
Set 3 bowls

 
Dim. 200 cc (H 5 Ø 8,5 cm)

6¾ oz (2” Ø 3½”)
Cod. NL685033109

Set 4 bicchieri caffè c/p
Set 4 coffee cup

 
Dim. 110 cc (H 6,5 Ø 5,5 cm)

3¾ oz (2½” Ø 2¼”)
Cod. NL685053109

Runner 
Runner

 
Dim. 40 x 140 cm – 15 ¾” x 55” 

Cod. E1XRU012806  

Tovaglia
Tablecloth

100% Cotone 
100% Cotton

Textile Colors 2806

Grembiule 
Chest apron

 
Dim. 80 x 85 cm – 31 ½” x 33 ½”

Cod. E1XGR192806

HANGTAG
TESSILE

NEW GIFT
BOX WINDOW

22,00 €

32,00 € 28,00 €

36,00 €

47,00 €

22,00 € 22,00 €

12,00 € 12,00 €

3534



ANDREA FONTEBASSO 2026

Bistrò Viva l’Italia 3109

Poggia mestolo amore
Ladle stand

 
Dim. 23 cm - 9”

Cod. NL6PM013109

Poggia mestolo ciao bella
Ladle stand

 
Dim. 23 cm - 9”

Cod. NL6PM023109

Poggia mestolo mamma mia
Ladle stand

 
Dim. 23 cm - 9”

Cod. NL6PM033109

Poggia mestolo dolce vita
Ladle stand

 
Dim. 23 cm - 9”

Cod. NL6PM043109

Pirofila rettangolare amore
Baking dish rectangular

 
Dim. H 5 cm x 33 x 19

H 2” x 13” x 7½”
Cod. BT641A13109

Pirofila rettangolare dolce vita
Baking dish rectangular

 
Dim. H 4 cm x 23 x 14

H 1½” x 9” x 5½”
Cod. BT641A23109

NEW GIFT
BOX WINDOW

12,00 € 12,00 €

12,00 € 12,00 €

32,00 €16,00 €

3736
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Glamour Good Vibes 3088

Coppetta relax
Relax bowl

 
Dim. H 6,5 Ø 13 cm

2½” Ø 5”
Cod. NL6041A3088

Coppetta enjoy
Enjoy bowl

 
Dim. H 6,5 Ø 13 cm

2½” Ø 5”
Cod. NL6041B3088

Coppetta trendy
Trendy bowl

 
Dim. H 6,5 Ø 13 cm

2½” Ø 5”
Cod. NL6041C3088

Coppetta celebrity
Celebrity bowl

 
Dim. H 6,5 Ø 13 cm

2½” Ø 5”
Cod. NL6041D3088

Piatto dessert relax
Relax dessert plat

 
Dim. Ø  20 cm - 7¾”

Cod. NL6022A3088

Piatto dessert enjoy
Enjoy dessert plate

 
Dim. Ø  20 cm - 7¾”

Cod. NL6022B3088

Piatto dessert trendy
Trendy dessert plate

 
Dim. Ø  20 cm - 7¾”

Cod. NL6022C3088

Piatto dessert celebrity
Celebrity dessert plate

 
Dim. Ø  20 cm - 7¾”

Cod. NL6022D3088

NEW GIFT
BOX WINDOW

7,00 € 7,00 € 7,00 €

7,00 € 8,00 € 8,00 €

8,00 € 8,00 €

3938
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Glamour Good Vibes 3088

Set 4 tazze caffe s/p
Set 4 coffee cups

 

Dim. 65 cc (H 5,5 Ø 5,5 cm)
2 oz (2¼” Ø 2¼”)

Cod. NL685153088

Barattolo relax
Relax jar

 
Dim. 500 cc (H 10,5 Ø 10) - 17 oz (4¼” Ø 4”)

Cod. NL6BA1A3088

Barattolo enjoy
Enjoy jar

 
Dim. 500 cc (H 10,5 Ø 10) - 17 oz (4¼” Ø 4”)

Cod. NL6BA1B3088

Barattolo trendy
Trendy jar

 
Dim. 500 cc (H 10,5 Ø 10) - 17 oz (4¼” Ø 4”)

Cod. NL6BA1C3088

Barattolo celebrity
Celebrity jar

 
Dim. 500 cc (H 10,5 Ø 10) - 17 oz (4¼” Ø 4”)

Cod. NL6BA1D3088

NEW GIFT
BOX WINDOW

14,00 €

12,00 € 12,00 €

12,00 € 12,00 €

4140
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Glamour Good Vibes 3088

Mug relax
Relax mug

 
Dim. 400 cc (H 8 cm) - 13½ oz (3¼”)

Cod. NL6144A3088

Mug enjoy
Enjoy mug

 
Dim. 400 cc (H 8 cm) - 13½ oz (3¼”)

Cod. NL6144B3088

Mug trendy
Trendy mug

 
Dim. 400 cc (H 8 cm) - 13½ oz (3¼”)

Cod. NL6144C3088

Mug celebrity
Celebrity mug

 
Dim. 400 cc (H 8 cm) - 13½ oz (3¼”)

Cod. NL6144D3088

NEW GIFT
BOX WINDOW

8,00 € 8,00 €

8,00 €8,00 €

4342
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Glamour Good Vibes 3088

Set 4 tovagliette
Set 4 placemats

 
Dim. 45 x 30 cm - 18” x 11¾”

Cod. GM984043088

12,00 €

4544
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Glamour Good Vibes 3088

Borsa mare trendy
Trendy beach bag

 
Dim. 36 x 22 x 35 cm - 14¼” x 8¾” x 13¾”

Cod. LH9BOM13088

Borsa mare relax
Relax beach bag

 
Dim. 36 x 22 x 35 cm - 14¼” x 8¾” x 13¾”

Cod. LH9BOM23088

Borsa mare enjoy
Enjoy beach bag

 
Dim. 36 x 22 x 35 cm - 14¼” x 8¾” x 13¾”

Cod. LH9BOM33088

Borsa mare celebrity
Celebrity beach bag

 
Dim. 36 x 22 x 35 cm - 14¼” x 8¾” x 13¾”

Cod. LH9BOM43088

29,00 €

29,00 €

29,00 €

29,00 €

4746
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Glamour Good Vibes 3088

Borsa termica celebrity
Celebrity lunch box

 
Dim. 23 x 16 x 20 (8 lt.)

9” x 6¼” x 7¾” (8 lt.)
Cod. LH9LUB13088

Borsa termica relax
Relax lunch box

 
Dim. 23 x 16 x 20 (8 lt.)

9” x 6¼” x 7¾” (8 lt.)
Cod. LH9LUB23088

Borsa termica enjoy
Enjoy lunch box

 
Dim. 23 x 16 x 20 (8 lt.)

9” x 6¼” x 7¾” (8 lt.)
Cod. LH9LUB33088

Borsa termica trendy
Trendy lunch box

 
Dim. 23 x 16 x 20 (8 lt.)

9” x 6¼” x 7¾” (8 lt.)
Cod. LH9LUB43088

16,00 €

16,00 € 16,00 €

16,00 €

4948
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Glamour Good Vibes 3088

Borsa termica celebrity
Celebrity therm bag

 
Dim. 40 x 22 x 28 (25 lt.)

15¾” x 8¾” x 11” (25 lt.)
Cod. LH9BOT23088

Borsa termica enjoy
Enjoy therm bag

 
Dim. 43 x 23 x 30 (32 lt.)

17” x 9” x 11¾” (32 lt.)
Cod. LH9BOT43088

Borsa termica relax
Relax therm bag

 
Dim. 43 x 23 x 30 (32 lt.)

17” x 9” x 11¾” (32 lt.)
Cod. LH9BOT33088

Borsa termica trendy
Trendy therm bag

 
Dim. 40 x 22 x 28 (25 lt.)

15¾” x 8¾” x 11” (25 lt.)
Cod. LH9BOT13088

Glamour Lunch Bag Wine Cooler 3116

Fascia refrig. vino relax
Relax wine cooling sleeve 

Dim. 22,5 x 15,5 cm - 8¾” x 6”
Cod. LH9FAR13116

Fascia refrig. vino trendy
Trendy wine cooling sleeve

 
Dim. 22,5 x 15,5 cm - 8¾” x 6”

Cod. LH9FAR43116

Fascia refrig. vino enjoy
Enjoy wine cooling sleeve 

 
Dim. 22,5 x 15,5 cm - 8¾” x 6”

Cod. LH9FAR23116

Fascia refrig. vino celebrity
Celebrity wine cooling sleeve 

 
Dim. 22,5 x 15,5 cm - 8¾” x 6”

Cod. LH9FAR33116

COLOR
SLEEVE

21,00 €

23,00 €

23,00 €

21,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

50 51
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Moon Madame 3098

Servizio tavola 18 pz
Table set 18 pcs

Cod. MN070183098

NEW GIFT
BOX

79,00 €

5352



ANDREA FONTEBASSO 2026

Textile Chambray Ottanio 2493

Tovaglia
Tablecloth

70% Cotone riciclato + 30% Poliestere
70% Recycled cotton + 30% Polyester

12 P

10 P

4 P 8 P

8 P 6 PDim. Ø 170 cm – 67”
Cod. E1XTO312493

Dim. 140 x 140 cm – 55” x 55” 
Cod. E1XTO102493

Dim. 140 x 240 cm – 55” x 94 ½” 
Cod. E1XTO122493

Dim. 150 x 300 cm – 59” x 118” 
Cod. E1XTO152493

Dim. 150 x 350 cm – 59” x 137 ¾” 
Cod. E1XTO242493

Dim. 140 x 180 cm – 55” x 70 ¾” 
Cod. E1XTO112493

New Milk & Coffee Madame 3098

Set 2 Mug
Set 2 mugs

 
Dim. 360 cc (H 8,5 cm) - 12¼ oz (3½”)

Cod. NL614103098

Confezione 6 tazze the c/p
6 tea cups w/s

 
Dim. 220 cc (H 7,7 cm) - 7½ oz (3”)

Cod. NL685023098

Confezione 6 tazze caffè c/p
6 coffee cups w/s

 
Dim. 90 cc (H 6 cm) - 3 oz (2½”)

Cod. NL685013098

HANGTAG
TESSILE

NEW GIFT
BOX

30,00 € 27,00 €

21,00 € 35,00 €

41,00 €

48,00 €

11,00 € 40,00 €29,00 €

5554
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New Milk & Coffee Madame 3098

Coppetta bicol
Mouth bowl

 
Dim. H 5,5 Ø 13 cm

2¼” Ø 5”
Cod. NL6041C3098

Coppetta bocca
Mouth bowl

 
Dim. H 5,5 Ø 13 cm

2¼” Ø 5”
Cod. NL6041B3098

Coppetta occhio
Eye bowl

 
Dim. H 5,5 Ø 13 cm

2¼” Ø 5”
Cod. NL6041D3098

Coppetta cuore
Heart bowl

 
Dim. H 5,5 Ø 13 cm

2¼” Ø 5”
Cod. NL6041A3098

NEW GIFT
BOX WINDOW

12,00 € 12,00 €

12,00 € 12,00 €

5756



ANDREA FONTEBASSO 2026

Tovaglia
Tablecloth

70% Cotone riciclato + 30% Poliestere
70% Recycled cotton + 30% Polyester

Dim. 140 × 180 cm – 55” × 70 ¾” 
Cod. E1XTO112801

Dim. 140 × 240 cm – 55” × 94 ½” 
Cod. E1XTO122801

Dim. 140 × 140 cm – 55” × 55” 
Cod. E1XTO102801

Dim. Ø 170 cm – 67”
Cod. E1XTO312801

Dim. 150 × 300 cm – 59” × 118” 
Cod. E1XTO152801

Dim. 150 × 350 cm – 59” × 137 ¾” 
Cod. E1XTO242801

6 P 10 P

8 P4 P

8 P

12 P

Textile Chambray Red 2801

New Milk & Coffee Madame 3098

Piatto rettangolare cuore
Rectangular plate

 
Dim. 32 x 17 cm - 12½” x 6¾

Cod. NL6VS3A3098

Piatto rettangolare cuori
Rectangular plate

 
Dim. 32 x 17 cm - 12½” x 6¾

Cod. NL6VS3B3098

Piatto rettangolare bacio
Rectangular plate

 
Dim. 32 x 17 cm - 12½” x 6¾

Cod. NL6VS3C3098

Piatto rettangolare occhio
Rectangular plate

 
Dim. 32 x 17 cm - 12½” x 6¾

Cod. NL6VS3D3098

HANGTAG
TESSILE

NEW GIFT
BOX WINDOW

27,00 €

34,00 €21,00 €

29,00 € 41,00 €

48,00 €

18,00 €

18,00 €

18,00 €

18,00 €

5958
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New Milk & Coffee Madame 3098

Mug con filtro cuori
Mug whit strainer heart

 
Dim. 360 cc (H 12 cm) - 12¼ oz (4¾”)

Cod. NL6143A3098

Mug con filtro cuori
Mug whit strainer hearts

 
Dim. 360 cc (H 12 cm) - 12¼ oz (4¾”)

Cod. NL6143B3098

Mug con filtro bacio
Mug with strainer kiss

 
Dim. 360 cc (H 12 cm) - 12¼ oz (4¾”)

Cod. NL6143C3098

Mug con filtro occhi
Mug with strainer eye

 
Dim. 360 cc (H 12 cm) - 12¼ oz (4¾”)

Cod. NL6143D3098

Piatto dessert bacio
Dessert plate kiss

 
Dim. Ø  20 cm - 7¾”

Cod. NL6022D3098

Piatto dessert cuori
Dessert plate heart

 
Dim. Ø  20 cm - 7¾”

Cod. NL6022A3098

Piatto dessert occhio blu
Dessert plate trendy

 
Dim. Ø  20 cm - 7¾”

Cod. NL6022B3098

Piatto dessert cuore
Dessert plate heart

 
Dim. Ø  20 cm - 7¾”

Cod. NL6022C3098

NEW GIFT
BOX WINDOW

15,00 €15,00 €

15,00 € 15,00 €

12,00 € 12,00 € 12,00 € 12,00 €

60 61
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Moon Kimono 3090

Tovaglia
Tablecloth

70% Cotone riciclato + 30% Poliestere
70% Recycled cotton + 30% Polyester

12 P

10 P4 P

8 P8 P

6 P

Textile Chambray Lavander 2495

Dim. Ø 170 cm – 67”
Cod. E1XTO312495

Dim. 140 x 140 cm – 55” x 55” 
Cod. E1XTO102495

Dim. 140 x 240 cm – 55” x 94 ½” 
Cod. E1XTO122495

Dim. 150 x 300 cm – 59” x 118” 
Cod. E1XTO152495

Dim. 150 x 350 cm – 59” x 137 ¾” 
Cod. E1XTO242495

Dim. 140 x 180 cm – 55” x 70 ¾” 
Cod. E1XTO112495

Servizio tavola 18 pz
Table set 18 pcs

Cod. MN070183090

NEW GIFT
BOX

HANGTAG
TESSILE

30,00 €

27,00 €

21,00 €

35,00 €

41,00 €

48,00 €

85,00 €

6362
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New Milk & Coffee Heritage 3110

Confezione 4 piatti dessert
Set 4 dessert

 
Dim. Ø  20 cm - 7¾”

Cod. NL684663110

Mug con filtro rosa
Mug with filter

 
Dim. 400 cc (H 12 cm)

13½ oz (4¾”)
Cod. NL6144A3110

Mug con filtro azzurro
Mug with filter

 
Dim. 400 cc (H 12 cm)

13½ oz (4¾”)
Cod. NL6144B3110

Tea for one giallo
Tea for one yellow

 
Dim. 400 cc (H 18 cm)

13½ oz (7”)
Cod. NL6859A3110

Tea for one azzurro
Tea for one azure

 
Dim. 400 cc (H 18 cm)

13½ oz (7”)
Cod. NL6859B3110

NEW GIFT
BOX WINDOW

40,00 €

15,00 € 15,00 €

25,00 € 25,00 €

6564
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Moon Vie en Rose 3092

Servizio tavola 18 pz
Table set 18 pcs 

Cod. MN070183092

NEW GIFT
BOX

75,00 €

6766
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Atollo Jade 3094

Servizio tavola 18 pz
Table set 18 pcs

Cod. AJ070183094

NEW GIFT
BOX

89,00 €

6968
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Servizio tavola 18 pz
Table set 18 pcs  

 
Cod. AJ070183022

Moon Atollo Colibrì 3022GIFT
BOX

89,00 €

7170



ANDREA FONTEBASSO 2026

Servizio tavola 18 pz
Table set 18 pcs  

 
Cod. ED070182984

Edge Iris 2984GIFT
BOX

109,00 €

7372



ANDREA FONTEBASSO 2026ANDREA FONTEBASSO 2026

Vassoio rettangolare fiori
Flowers rectangular tray

 
Dim. 48 x 35 cm – 19” x 13¾” 

Cod. SV9VSR32907

Set 2 tovagliette
Set of 2 placemats

 
Dim. 35 x 50 cm – 13¾” x 19 ¾” 

Cod. E1XTO142984

Set 6 bicchieri ambra
Set 6 amber glasses  

 
Dim. 330 cc – 11 ¼ oz

Cod. VO585V12488

Set 6 calici ambra
Set 6 amber  goblets 

 
Dim. 370 cc – 12½ oz

Cod. VO585X12488

Textile Edge Iris 2984

Vetro Alice 2488

Serving Party Time 2907 HANGTAG
TESSILE

27,00 € 16,00 €

39,00 € 49,00 €

74 75
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Poema Camargue 2870

Servizio tavola 18 pz
Table set 18 pcs  

 
Cod. PK070182870

NEW GIFT
BOX

99,00 €

7776
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Mug 
Mug

 
Dim. 380 cc – 12 ¾ oz
Cod. PK014382870

Confezione 4 tazze cappuccino
con piatto

Set of 4 cappuccino cups with saucer

Dim. 260 cc – 8¾ oz 
Cod. PK085132870

Confezione 6 tazze caffè con piatto
Set of  6 coffee cups with saucer

Dim. 80 cc – 2¾ oz 
Cod. PK085012870

Poema Camargue 2870

Textile Chambray Baby Pink 2494

Tovaglia
Tablecloth

70% Cotone + 30% Poliestere
70% Cotton + 30% Polyester

12 P

10 P

4 P 8 P

8 P 6 PDim. Ø 170 cm – 67”
Cod. E1XTO312494

Dim. 140 x 140 cm – 55” x 55” 
Cod. E1XTO102494

Dim. 140 x 240 cm – 55” x 94 ½” 
Cod. E1XTO122494

Dim. 150 x 300 cm – 59” x 118” 
Cod. E1XTO152494

Dim. 150 x 350 cm – 59” x 137 ¾” 
Cod. E1XTO242494

Dim. 140 x 180 cm – 55” x 70 ¾” 
Cod. E1XTO112494

NEW GIFT
BOX

HANGTAG
TESSILE

8,00 €

36,00 €

8,00 €

30,00 € 27,00 €

21,00 € 35,00 €

41,00 €

48,00 €

78 79



ANDREA FONTEBASSO 2026

Servizio tavola 18 pz
Table set 18 pcs  

 
Cod. AJ070182451 

Atollo Flora 2451

Dim. 140 x 140 cm – 55” x 55” 
Cod. E1XTO482451

Dim. 140 x 180 cm – 55” x 70 ¾” 
Cod. E1XTO492451

Dim. 140 x 240 cm – 55” x 94 ½” 
Cod. E1XTO502451

6 P

4 P 8 P

Tovaglia
Tablecloth

100% Cotone 
100% Cotton

Sottopiatto bianco  
White charger plate

 
Dim. Ø 35 cm – 13 ¾”  

Cod. SV9223H2472

Serving Liberty 2472

Textile Atollo Flora 2451HANGTAG
TESSILE

GIFT
BOX

99,00 €

31,00 €

38,00 €

49,00 €

12,00 €

8180
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Vassoio rettangolare
Rectangular tray

 
Dim. 25 x 35 cm – 9 ¾ “x 13 ¾” 

Cod. SV9VS252451

Insalatiera 
Salad bowl

 
Dim. Ø 23 cm – 9”  

Cod. AJ024232451

Rotondo da portata 
Round serving dish

 
Dim. Ø 31 cm – 12 ¼”  
Cod. AJ022312451

Atollo Flora 2451

Tovaglia
Tablecloth

100% Cotone 
100% Cotton 

12 P8 PDim. 150 x 300 cm – 59” x 118” 
Cod. E1XTO392451

Dim. 150 x 350 cm – 59” x 137 ¾” 
Cod. E1XTO402451

HANGTAG
TESSILE

GIFT
BOX

24,00 € 12,00 €

26,00 €

65,00 € 75,00 €

8382
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Atollo Flora 2451

Confezione 6 tazze caffè con piatto
Set of 6 coffee cups with saucer

Cod. AJ085012451

Confezione 4 tazze cappuccino con piatto
Set of 4 cappuccino cups with saucer

Cod. AJ085132451

Set 2 mug 
Set of 2 mug

 
Dim. 360 cc – 12 ¼ oz 
Cod. AJ085452451

GIFT
BOX

34,00 €

32,00 €

11,00 €

8584



ANDREA FONTEBASSO 2026

Caddy  Bianco 0000

Piatto piano 
Dinner plate

 
Dim. Ø 27 cm – 10¾” 

Cod. CD000270000

Piatto fondo 
Soup plate

Dim. Ø 22 cm – 8¾”  
Cod. CD001220000

Piatto dessert 
Dessert plate

Dim. Ø 18 cm –  7 “  
Cod. CD002180000

WHITE BOX
CLOSING LABEL

15,00 €

12,00 €

6,00 €

8786
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Piatto piano 
Dinner plate

 
Dim. Ø 27 cm – 10¾” 

Cod. AE600270000

Piatto dessert 
Dessert plate

 
Dim. Ø 21 cm – 8 ¼” 

Cod. AE602210000

Piatto Ovale
Oval plate

  
Dim. 36 cm – 14 ¼”  

Cod. AE620360000

Piatto fondo 
Soup plate

 
Dim. Ø 22 cm –  8 ¾” 

Cod. AE601220000

Piatto Ovale
Oval plate

  
Dim. 31 cm – 12”  

Cod. AE620310000

Insalatiera 
Salad bowl

Dim. Ø 20 cm – 7 ¾”  
Cod. AE624200000

New Bone China Etoile Bianco 0000WHITE BOX
CLOSING LABEL

12,00 €

8,00 €

17,00 €

12,00 €

14,00 €

11,00 €

8988
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Piatto rettangolare
Rectangular plate

 
Dim. 41 x  14 cm

16½” x 5½” 
Cod. AE634410000

Set 3 Latt/zucch/vass
Milk jar + sugar bowl + tray

 
Latt. dim. 150 cc – 5 oz

Zucc. dim. 150 cc – 5 oz
Vassoio. dim. 20 x 12 cm – 7 ¾” x 4¾” 

Cod. AE684030000

Piatto rettangolare
Rectangular plate

 

Dim. 36 x 12 cm
14¼” x 4¾” 

Cod. AE634360000

Piatto rettangolare a scomparti
Rectangular plate with compartments

 

Dim. 34 x 12 cm
13 ½” x 4¾” 

Cod. AE634340000

New Bone China Etoile Bianco 0000

Confezione 6 tazze caffè con piatto
Set of 6 coffee cups with saucer

Dim. 90 cc – 3 oz 
Cod. AE685010000

Confezione 4 tazze cappuccino con piatto
Set of 4 cappuccino cups with saucer

Dim. 200 cc – 6 ¾ oz
Cod. AE685130000

WHITE BOX
CLOSING LABEL

16,00 €

19,00 €

14,00 € 12,00 €

38,00 € 34,00 €

9190
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Piatto fondo 
Soup plate

Dim. Ø 23 cm - 9”  
Cod. PK601233031

Piatto dessert 
Dessert plate

Dim. Ø 20 cm - 7¾” 
Cod. PK602193031

Piatto piano 
Dinner plate

 
Dim. Ø 28 cm - 11”

Cod. PK600283031

Poema Nuvola 3031

Textile Floreale 2461

Tovaglia
Tablecloth

100% Cotone
100% Cotton

12 P

10 P

4 P 8 P

8 P 6 PDim. Ø 170 cm – 67”
Cod. E1XTO312461

Dim. 140 x 140 cm – 55” x 55” 
Cod. E1XTO102461

Dim. 140 x 240 cm – 55” x 94 ½” 
Cod. E1XTO122461

Dim. 150 x 300 cm – 59” x 118” 
Cod. E1XTO152461

Dim. 150 x 350 cm – 59” x 137 ¾” 
Cod. E1XTO242461

Dim. 140 x 180 cm – 55” x 70 ¾” 
Cod. E1XTO112461

HANGTAG
TESSILE

WHITE BOX
CLOSING LABEL

8,00 € 7,00 €11,00 €

35,00 € 29,00 €

24,00 € 37,00 €

46,00 €

54,00 €

9392
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Piatto piano 
Dinner plate

 
Dim. Ø 27 cm – 10¾” 

Cod. BR000270000

Piatto dessert 
Dessert plate

 
Dim. Ø 19 cm – 7 ½” 

Cod. BR002190000

Piatto fondo 
Soup plate

 
Dim. Ø 23 cm – 9” 

Cod. BR001230000

Piatto Portata
Serving plate

  
Dim. Ø 30 cm – 11 ¾”

Cod. BR022300000

Dim. 140 x 180 cm – 55” x 70 ¾” 
Cod. E1XTO112499

Dim. 140 x 240 cm – 55” x 94 ½” 
Cod. E1XTO122499

Dim. Ø 170 cm – 67”
Cod. E1XTO312499

Dim. 150 x 300 cm – 59” x 118” 
Cod. E1XTO152499

6 P 8 P

8 P 10 P

Tovaglia
Tablecloth

100% Cotone 
100% Cotton

Set 2 tovagliette
Set of 2 placemats

 
Dim. 35 x 50 cm – 14” x 19 ¾” 

Cod. E1XTO142499

Brigitte 0000

Textile Coconut 2499

HANGTAG
TESSILE

HANGTAG
TESSILE

WHITE BOX
CLOSING LABEL

14,00 € 7,00 €14,00 €

19,00 €

34,00 €

43,00 €

38,00 €

56,00 €

14,00 €

9594
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Pirofila
Baking dish

Dim. 31 x 19 x H 6 cm
12” x 7½” x H 2¼”

Cod. BT0AF702911

Pirofila
Baking dish

Dim. 39 x 23 x H 6,5 cm
15 ¼”  x 9” x H 2½” 

Cod. BT0AF712911

 Brigitte 2911WHITE BOX
CLOSING LABEL

19,00 € 34,00 €

9796
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Dim. 150 x 350 cm – 59” x 137 ¾” 
Cod. E1XTO242854

Tovaglia
Tablecloth

100% Cotone
100% Cotton

Dim. 150 x 300 cm – 59” x 118” 
Cod. E1XTO152854

Servizio tavola 18 pz
Table set 18 pcs  

 
Cod. QU6701A0000 

Dim. 140 x 180 cm – 55” x 70 ¾” 
Cod. E1XTO112854

Dim. 140 x 140 cm – 55” x 55” 
Cod. E1XTO102854

New Bone China Queen Bianco 0000

Textile Pearl 2854

12 P

10 P

6 P

4 P

NEW GIFT
BOX

HANGTAG
TESSILE

41,00 €

45,00 €

99,00 €

23,00 €

18,00 €

9998
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Rotondo piano
Round platter

Dim. Ø 32 cm – 12 ½” 
Cod. QU622320000

Confezione 4 tazze tè con piatto
Set of 4 tea cups with saucer

 
Dim. 220 cc – 7 ½ oz

Cod. QU685130000

Ovale piano
Oval flat plate

Dim.  33*25 cm - 13” x 9 ¾”
Cod. QU620330000

Confezione 6 tazzine caffè 
con piattino

Set of 6 coffee cups with saucer
 

Dim. 110 cc – 3 ¾ oz
Cod. QU685010000

Insalatiera
Salad bowl

Dim. Ø 24 cm – 9 ½”  
Cod. QU624240000

Tovaglia
Tablecloth

70% Cotone riciclato + 30% Poliestere
70% Recycled cotton + 30% Polyester

Dim. 140 x 180 cm – 55” x 70 ¾” 
Cod. E1XTO112491

Dim. 140 x 240 cm – 55” x 94 ½” 
Cod. E1XTO122491

Dim. Ø 170 cm – 67”
Cod. E1XTO312491

Dim. 150 x 300 cm – 59” x 118” 
Cod. E1XTO152491

Dim. 150 x 350 cm – 59” x 137 ¾” 
Cod. E1XTO242491

6 P 10 P

8 P8 P 12 P

New Bone China Queen Bianco 0000

Textile Chambray Blue 2491HANGTAG
TESSILE

WHITE BOX
CLOSING LABEL

24,00 €

29,00 €

24,00 €

31,00 €

11,00 €

27,00 €

35,00 €30,00 €

41,00 €

48,00 €

101100
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Poema Flower 2880

Piatto piano
Dinner plate

 
Dim. Ø  27 cm - 10¾”

Cod. PK000262880

Piatto fondo
Soup plate

 
Dim. Ø  23 cm - 9”

Cod. PK0012A2880

Piatto dessert
Dessert plate

 
Dim. Ø  22 cm - 8¾”

Cod. PK002202880

NEW GIFT BOX
CLOSING LABEL

9,00 €

11,00 €

6,00 €

103102
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Insalatiera
Salad bowl

 
Dim. Ø 23 cm – 9” 

Cod. PK024232896

Piatto rettangolare
Rectangular plate

 
Dim. 31 x 21 cm – 12” x 8¼” 

Cod. PK020312896

Piatto fondo 
Soup plate

 
Dim.Ø 23 cm – 9” 

Cod. PK001232896

Piatto rettangolare
Rectangular plate

 
Dim. 36 x 24 cm – 14¼” x 9½” 

Cod. PK020362896

Piatto dessert
Dessert plate 

 
Dim.Ø 21 cm – 8¼” 

Cod. PK002192896

Piatto piano 
Dinner plate

 
Dim. Ø 28 cm - 11”

Cod. PK000282896

 Poema Lace 2896NEW GIFT BOX
CLOSING LABEL

20,00 € 13,00 €

11,50 €

18,00 €

6,50 €12,50 €

105104
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Piatto piano
Dinner plate

Dim. Ø 27 cm – 10¾”  
Cod. MN000272873

Piatto fondo
Soup plate

 
Dim. Ø 21,5 cm – 8½”  

Cod. MN001252873

Piatto dessert
Dessert plate

 
Dim. Ø 21 cm – 8¼” 

Cod. MN002212873

Piatto Ovale
Oval plate

 
Dim. 32 x 23,5 cm –  12 ½”x  9 ¼”  

Cod. SV020322873

Piatto Ovale
Oval plate

  
Dim. 26 x 19 cm – 10 ¼” x 7½”  

Cod. SV020252873

Insalatiera
Salad Bowl

Dim.Ø 23 cm – 9” 
Cod. MN024232873

Moon Ivory 2873

Tovaglia
Tablecloth

85% Poliestere + 15% Lino
85% Polyester + 15% Linen

Dim. Ø 140 cm – 55” 
Cod. E1YTO332440

Dim. 140 x 180 cm – 55” x 70 ¾”
Cod. E1YTO112440

Dim. 150 x 300 cm – 59” x 118”
Cod. E1YTO152440

Dim. 150 x 350 cm – 59” x 137 ¾”
Cod. E1YTO242440

8 P 8 P

4 P 10 P

Chic 2440HANGTAG
TESSILE

WHITE BOX
CLOSING LABEL

9,00 € 7,50 €

7,00 €

15,00 € 12,00 €

17,00 €

47,00 €

55,00 €

86,00 €

89,00 €
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Piatto piano 
Dinner plate

 
Dim. Ø 26 cm – 10 ¼”  

Cod. FLF00260000

Piatto fondo 
Soup plate

 
Dim. Ø 23 cm –9”  

Cod. FLF01230000

Piatto dessert 
Dessert plate

 
Dim. Ø 22 cm – 8¾”  

Cod. FLF02220000

Rotondo piano
Show dish

 
Dim. Ø 31 cm – 12” 

Cod. FLF22310000

Piatto ovale
Oval plate

 
Dim. Ø 35 cm – 13 ¾” 

Cod. FLF20350000

Insalatiera
Salad bowl

 
Dim. H 25 cm – 9 ¾” 

Cod. FLF24140000

Fleur Bianco 0000

109

WHITE BOX
CLOSING LABEL

12,00 € 10,00 €

10,00 €

19,00 € 21,00 €

15,00 €

108 109
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Vetro Watercolor 3108

Set 6 bicchieri impilabili trasparente
Set 6 tumbler

 
Dim. 320 cc (H 9 Ø 8,5 cm)

10¾ oz (3½” Ø 3½”)
Cod. VO585B13108

Set 6 bicchieri impilabili ambra
Set 6 tumbler

 
Dim. 320 cc (H 9 Ø 8,5 cm)

10¾ oz (3½” Ø 3½”)
Cod. VO585B23108

Set 6 bicchieri impilabili verde
Set 6 tumbler

 
Dim. 320 cc (H 9 Ø 8,5 cm)

10¾ oz (3½” Ø 3½”)
Cod. VO585B33108

Set 6 bicchieri impilabili turchese
Set 6 tumbler

 
Dim. 320 cc (H 9 Ø 8,5 cm)

10¾ oz (3½” Ø 3½”)
Cod. VO585B43108

Set 6 bicchieri impilabili blu
Set 6 tumbler

 
Dim. 320 cc (H 9 Ø 8,5 cm)

10¾ oz (3½” Ø 3½”)
Cod. VO585B53108

Set 6 bicchieri impilabili assortiti
Set 6 tumbler

 
Dim. 320 cc (H 9 Ø 8,5 cm)

10¾ oz (3½” Ø 3½”)
Cod. VO585B83108

NEW GIFT
BOX WINDOW

49,00 €

49,00 € 49,00 €

49,00 € 49,00 €

49,00 €

111110
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Vetro Watercolor 3108

Set 6 bicchieri impilabili rosso
Set 6 tumbler

 
Dim. 320 cc (H 9 Ø 8,5 cm)

10¾ oz (3½” Ø 3½”)
Cod. VO585B63108

Set 6 bicchieri impilabili giallo
Set 6 tumbler

 
Dim. 320 cc (H 9 Ø 8,5 cm)

10¾ oz (3½” Ø 3½”)
Cod. VO585B73108

NEW GIFT
BOX WINDOW

49,00 € 49,00 €

113112
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Vetro Venezia 2862

Confezione 6 bicchieri assortiti
Set of 6 assorted glasses

 
Dim. 300 cc – 10 ¼” 

Cod. VO585U92862

WHITE
BOX

52,00 €

115114
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Vetro Venezia 2862

Confezione 6 bicchieri teal/yellow
Set of 6 glasses

 
Dim. 300 cc – 10 ¼” 

Cod. VO585U42862

Confezione 6 bicchieri white/pink
Set of 6 glasses

 
Dim. 300 cc – 10 ¼” 

Cod. VO585U32862

Confezione 6 bicchieri white/black
Set of 6 glasses

 
Dim. 300 cc – 10 ¼” 

Cod. VO585U52862

Confezione 6 bicchieri blue
Set of 6 glasses

 
Dim. 300 cc – 10 ¼” 

Cod. VO585U62862

Confezione 6 bicchieri white
Set of 6 glasses

 
Dim. 300 cc – 10 ¼” 

Cod. VO585U72862

Confezione 6 bicchieri pink/light blue
Set of 6 glasses

 
Dim. 300 cc – 10 ¼” 

Cod. VO585U82862

WHITE
BOX

52,00 €52,00 €

52,00 € 52,00 €

52,00 € 52,00 €

117116
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Vetro Venezia 2862

Caraffa
Carafe

Dim. Ø 10  x  H 26 cm – 4” x H 10 ¼” 
Cod. VO5CA012862

Caraffa
Carafe

Dim. Ø 10  x  H 26 cm – 4” x H 10 ¼” 
Cod. VO5CA032862

Caraffa
Carafe

Dim. Ø 10  x  H 26 cm – 4” x H 10 ¼” 
Cod. VO5CA022862

WHITE
BOX

25,00 € 25,00 €

25,00 €

119118



ANDREA FONTEBASSO 2026

 Vetro Alice 2488

Set 6 bicchieri blu
Set 6 blue glasses  

 
Dim. 330 cc – 11 ¼ oz

Cod. VO585V32488

Set 6 calici blu
Set 6 blue goblets 

 
Dim. 370 cc – 12½ oz

Cod. VO585X32488

Set 6 bicchieri ametista
Set 6 amethyst glasses  

 
Dim. 330 cc – 11 ¼ oz

Cod. VO585V52488

Set 6 calici ametista
Set 6 amethyst  goblets 

 
Dim. 370 cc – 12½ oz

Cod. VO585X52488

Set 6 bicchieri fumé
Set 6 fumé glasses  

 
Dim. 330 cc – 11 ¼ oz

Cod. VO585V42488

Set 6 calici fumé
Set 6 fumé  goblets 

 
Dim. 370 cc – 12½ oz

Cod. VO585X42488

WHITE
BOX

39,00 € 49,00 €

39,00 € 49,00 €

39,00 € 49,00 €

121120
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Vetro Alice 2488

Set 6 bicchieri verde
Set 6 green glasses  

 
Dim. 330 cc – 11 ¼ oz

Cod. VO585V12488

Set 6 bicchieri ambra
Set 6 amber glasses  

 
Dim. 330 cc – 11 ¼ oz

Cod. VO585V12488

Set 6 calici verde
Set 6 green goblets 

 
Dim. 370 cc – 12½ oz

Cod. VO585X12488

Set 6 calici ambra
Set 6 amber goblets 

 
Dim. 370 cc – 12½ oz

Cod. VO585X12488

 Vetro Alice 2488

Set 6 bicchieri assortiti
Set 6 amber assorted glasses  

 
Dim. 330 cc – 11 ¼ oz

Cod. VO585V62488

Set 6 bicchieri trasparente
Set 6 transparent glasses  

 
Dim. 330 cc – 11 ¼ oz

Cod. VO585V72488

Set 6 calici trasparente
Set 6 assorted  goblets 

 
Dim. 370 cc – 12½ oz

Cod. VO585X72488

Set 6 calici assortiti
Set 6 assorted  goblets 

 
Dim. 370 cc – 12½ oz

Cod. VO585X62488

WHITE
BOX

WHITE
BOX

39,00 €

39,00 €

49,00 €

49,00 €

39,00 €

29,00 € 43,00 €

49,00 €

122 123
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Set 6 bicchieri 
Set 6 tumbler

 
Dim. 350 cc - 11¾ oz

Cod. VO585T13074

Set 6 bicchieri 
Set 6 tumbler

 
Dim. 355 cc - 12 oz

Cod. VO585T13073

Vetro Glam 3074Vetro Artica 3073

Set 6 bicchieri 
Set 6 tumbler

 
Dim. 345 cc - 113/4”

Cod. VO585T13076

Set 6 bicchieri 
Set 6 tumbler

 
Dim. 345 cc - 113/4”

Cod. VO585T13075

Set 6 bicchieri 
Set 6 tumbler

 
Dim. 345 cc - 113/4”

Cod. VO585T13077

Set 6 bicchieri 
Set 6 tumbler

 
Dim. 330 cc - 11¼ oz

Cod. VO585T13078

Vetro Ottoman 3076

Vetro Vendome 3077 Vetro Griffe 3078

Vetro Lotus 3075

GIFT BOX
WINDOW

15,00 €15,00 €

15,00 €15,00 €

15,00 € 15,00 €

125124
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Cocktail 2912

Set cocktail 6 pz
Cocktail set 6 pcx

 
Cod. CM7SECK2912

GIFT
BOX

34,00 €

127126
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Vetro Margot 2906

Set 6 bicchieri filo oro
Set 6 glasses  

 
Dim. 440 cc – 15 oz 

Cod. VO585T22906

Set 6 calici vino bianco filo oro
Set 6 white wine goblets  

 
Dim. 430 cc - 14 ¼ oz 

Cod. VO585C42906

Set 6 calici sorbetto filo oro 
Set 6 sorbet goblets  

 
Dim. 200 cc – 6 ¾ oz

Cod. VO585F22906

Set 6 calici vino rosso filo oro 
Set 6 red wine goblets  

 
Dim. 540 cc – 18¼ oz

Cod. VO585C62906

Decanter filo oro
Decanter

 
Dim. 1500 cc – 50¾ oz
Cod. VO585D22906

Set 6 flute champagne filo oro 
Set 6 champagne goblets  

 
Dim. 190 cc – 6½ oz

Cod. VO585F42906

Vetro Margot 2906

Set 6 bicchieri 
Set 6 glasses  

 
Dim. 440 cc – 15 oz 

Cod. VO585T12906 

Set 6 calici vino bianco
Set 6 white wine goblets  

 
Dim. 430 cc - 14 ¼ oz 

Cod. VO585C32906

Set 6 calici sorbetto
Set 6 sorbet goblets  

 
Dim. 200 cc – 6 ¾ oz

Cod. VO585F12906

Set 6 calici vino rosso
Set 6 red wine goblets  

 
Dim. 540 cc – 18¼ oz

Cod. VO585C52906

Decanter 
Decanter

 
Dim. 1500 cc – 50¾ oz

Cod. VO585D12906

Set 6 flute champagne
Set 6 champagne goblets  

 
Dim. 190 cc – 6½ oz

Cod. VO585F32906

WHITE BOX
CLOSING LABEL

WHITE BOX
CLOSING LABEL

58,00 €

61,00 €

58,00 €

65,00 €

24,00 €

57,00 €

45,00 €

49,00 €

49,00 €

51,00 €

22,00 €

49,00 €
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Vetro Margot 2906

Set 6 calici liquore
Set 6 liquor goblets  

 
Dim. 150 cc – 5 oz

Cod. VO585C12906

Set 6 coppe Martini
Set 6 Martini cups  

 
Dim. 200 cc – 6 ¾ oz

Cod. VO585P12906

Set 6 calice gin 
Set 6 gin goblets  

 
Dim. 430 cc – 19 ⅔ oz

Cod. VO585C22906

Set 6 calici birra 
Set 6 beer goblets  

 
Dim. 580 cc – 19  oz

Cod. VO585C72906

WHITE BOX
CLOSING LABEL

45,00 €

60,00 €

51,00 €

51,00 €

131130
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Servizio 24 pz posate matt argento 3 mm 
Cutlery set 24 pcs matt silver 3 mm

 
Thickness 3 mm

Cod. R8799243081

Servizio 24 pz posate shiny argento 3 mm 
Cutlery set 24 pcs shiny silver 3 mm

 
Thickness 3 mm

Cod. R8799243080

Solution 3081Solution 3080

Servizio 24 pz posate matt rame 3 mm 
Cutlery set 24 pcs matt copper 3 mm

 
Thickness 3 mm -

Cod. R8799243083

Servizio 24 pz posate matt oro 3 mm 
Cutlery set 24 pcs matt gold 3 mm

 
Thickness 3 mm

Cod. R8799243082

Servizio 24 pz posate matt nero 3 mm 
Cutlery set 24 pcs matt black 3 mm

 
Thickness 3 mm

Cod. R8799243084

Solution 3083

Solution 3084

Solution 3082

GIFT
BOX

39,00 €39,00 €

45,00 €45,00 €

49,00 €

133132
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Sottopiatto Ottanio 
Petrol cherger plate

 
Dim. Ø 35 cm – 13 ¾”  
Cod. SV9223F5797

Sottopiatto bianco  
White charger plate

 
Dim. Ø 35 cm – 13 ¾”  

Cod. SV9223H2472

Sottopiatto rosa 
Rose charger plate

 
Dim. Ø 35 cm – 13 ¾” 

Cod. SV9223B5797

Sottopiatto lilla 
Charger plate

 
Dim. Ø 35 cm – 13 ¾” 

Cod. SV9223G5797

Sottopiatto grigio 
Gray charger plate  

 
Dim. Ø 35 cm – 13 ¾” 

Cod. SV9223C5797

Serving Lirico 5797

Liberty 2472

GIFT
BOX

12,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

135134
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Serving Summer Time 3085

Sottopiatto Mikonos
Charger plate

 
Dim. Ø  33 cm - 13”

Cod. SV9223A3085

Sottopiatto Miami
Charger plate

 
Dim. Ø  33 cm - 13”

Cod. SV9223B3085

Sottopiatto Ibiza
Charger plate

 
Dim. Ø  33 cm - 13”

Cod. SV9223C3085

Sottopiatto Sardines
Charger plate

 
Dim. Ø  33 cm - 13”

Cod. SV9223F3085

Sottopiatto righe
Charger plate

 
Dim. Ø  33 cm - 13”

Cod. SV9223H3085

NEW GIFT
BOX WINDOW

8,00 € 8,00 €

8,00 €

8,00 € 8,00 €

137136
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Glamour Trim 3106

Tovaglietta beige
Beige placemat

 
Dim. 45 x 30 cm - 18” x 11¾”

Cod. GM9TOA13106

Tovaglietta nera
Black placemat

 
Dim. 45 x 30 cm - 18” x 11¾”

Cod. GM9TOA23106

Tovaglietta marrone
Brown placemat

 
Dim. 45 x 30 cm - 18” x 11¾”

Cod. GM9TOA33106

Tovaglietta rossa
Red placemat

 
Dim. 45 x 30 cm - 18” x 11¾”

Cod. GM9TOA43106

Tovaglietta grigia
Grey placemat

 
Dim. 45 x 30 cm - 18” x 11¾”

Cod. GM9TOA53106

Tovaglietta verde
Green placemat

 
Dim. 45 x 30 cm - 18” x 11¾”

Cod. GM9TOA63106

4,50 €4,50 €

4,50 € 4,50 €

4,50 € 4,50 €

139138
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Serving Summer Time 3085

Vassoio rotondo Spritz
Round tray

 
Dim. Ø  38 cm -  15”

Cod. SV9VT3F3085

Vassoio rotondo Gin Tonic
Round tray

 
Dim. Ø  38 cm -  15”

Cod. SV9VT3G3085

Vassoio rotondo Negroni
Round tray

 
Dim. Ø  38 cm -  15”

Cod. SV9VT3H3085

Vassoio rotondo Mojito
Round tray

 
Dim. Ø  38 cm -  15”

Cod. SV9VT3I3085

NEW GIFT
BOX WINDOW

25,00 € 25,00 €

25,00 € 25,00 €
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Vassoio rettangolare pizza
Rectangular tray

 
Dim. 40 x 26 cm - 15¾” x 10¼”

Cod. SV9VR4A3085

Vassoio rettangolare formaggio
Rectangular tray

 
Dim. 40 x 26 cm - 15¾” x 10¼”

Cod. SV9VR4B3085

Vassoio rettangolare caffè
Rectangular tray

 
Dim. 40 x 26 cm - 15¾” x 10¼”

Cod. SV9VR4C3085

Serving Summer Time 3085

Vassoio quadrato forchetta
Squared tray

 
Dim. 35 x 35 cm - 13¾” x 13¾”

Cod. SV9VQ3B3085

Vassoio quadrato appetito
Squared tray

 
Dim. 35 x 35 cm - 13¾” x 13¾”

Cod. SV9VQ3A3085

Vassoio quadrato cocktail
Squared tray

 
Dim. 35 x 35 cm - 13¾” x 13¾”

Cod. SV9VQ3C3085

NEW GIFT
BOX WINDOW

23,00 € 23,00 €

23,00 € 25,00 €

25,00 € 25,00 €
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Serving Summer Time 3085

Vassoio rotondo espresso
Round tray

 
Dim. Ø  38 cm -  15”

Cod. SV9VT3A3085

Vassoio rotondo pasta
Round tray

 
Dim. Ø  38 cm -  15”

Cod. SV9VT3B3085

Vassoio rotondo gelato
Round tray

 
Dim. Ø  38 cm -  15”

Cod. SV9VT3C3085

NEW GIFT
BOX WINDOW

25,00 € 25,00 €

25,00 €
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Serving Summer Time 3085

Vassoio quadrato sardine
Squared tray

 
Dim. 35 x 35 cm - 13¾” x 13¾”

Cod. SV9VQ3D3085

Vassoio ovale sardine
Oval tray

 
Dim. 44 x 30 cm - 12¼” x 18”

Cod. SV9VOA13085

Vassoio rotondo righe
Round tray

 
Dim. Ø  38 cm -  15”

Cod. SV9VT3E3085

Vassoio rotondo sardine
Round tray

 
Dim. Ø  38 cm - 15”

Cod. SV9VT3L3085

NEW GIFT
BOX WINDOW

25,00 € 25,00 €

25,00 €25,00 €
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Tovaglia
Tablecloth

100% Cotone
100% Cotton

Dim. 140 x 180 cm – 55” x 70 ¾” 
Cod. E1XTO112813

Dim. 140 x 240 cm – 55” x 94 ½” 
Cod. E1XTO122813

Dim. 140 x 140 cm – 55” x 55” 
Cod. E1XTO102813

Dim. Ø 170 cm – 67”
Cod. E1XTO312813

Dim. 150 x 300 cm – 59” x 118” 
Cod. E1XTO152813

Dim. 150 x 350 cm – 59” x 137 ¾” 
Cod. E1XTO242813

6 P 10 P

8 P4 P

8 P

12 P

Textile Floris 2813

Serving Summer Time 3085

Vassoio ovale cherry
Oval tray

 
Dim. 44 x 30 cm - 12¼” x 18”

Cod. SV9VOA23085

Vassoio ovale lemon
Oval tray

 
Dim. 44 x 30 cm - 12¼” x 18”

Cod. SV9VOA33085

Vassoio ovale kiwi
Oval tray

 
Dim. 44 x 30 cm - 12¼” x 18”

Cod. SV9VOA43085

HANGTAG
TESSILE

NEW GIFT
BOX WINDOW

29,00 €

37,00 €24,00 €

47,00 € 45,00 €

52,00 €

25,00 € 25,00 €

25,00 €

149148



ANDREA FONTEBASSO 2026ANDREA FONTEBASSO 2026

Serving Summer Time 3085

Serving Party Time 2907

Vassoio quadrato narciso
Squared tray

 
Dim. 35 x 35 cm - 13¾” x 13¾”

Cod. SV9VQ3E3085

Vassoio rettangolare fiori
Flowers rectangular tray

Dim. 48 x 35 cm – 19” x 13¾” 
Cod. SV9VSR22907

Vassoio rettangolare gerbera
Rectangular tray

 
Dim. 40 x 26 cm - 15¾” x 10¼”

Cod. SV9VR4D3085

Vassoio rettangolare fiori
Flowers rectangular tray

Dim. 48 x 35 cm – 19” x 13¾” 
Cod. SV9VSR32907

Vassoio rotondo ortensie
Round tray

 
Dim. Ø  38 cm - 15”

Cod. SV9VT3M3085

Vassoio rettangolare fiori
Flowers rectangular tray

 
Dim. 48 x 35 cm – 19” x 13¾” 

Cod. SV9VSR42907

NEW GIFT
BOX WINDOW

25,00 €

27,00 €

23,00 €

27,00 €

25,00 €

27,00 €
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New Milk & Coffee Cargo 3105

Mug bianco
White mug

 
Dim. 320 cc (H 8,5 cm)

10¾ oz (3½”)
Cod. NL6143B3105

Mug nero
Black mug

 
Dim. 320 cc (H 8,5 cm)

10¾ oz (3½”)
Cod. NL6143N3105

Tazza caffè s/p display 24pz
Coffee cup display

 
Dim. 80 cc (H 5,5 cm)

2¾ oz (2¼”)
Cod. NL615083105

Barattolo caffè
Coffee jar

 
Dim. H 14  Ø 10 cm (700 cc)

5½” Ø 4” (23¾ oz)
Cod. NL1BACF3105

Barattolo sale
Salt jar

 
Dim. H 14  Ø 10 cm (700 cc)

5½” Ø 4” (23¾ oz)
Cod. NL1BASA3105

Barattolo zucchero
Sugar jar

 
Dim. H 14  Ø 10 cm (700 cc)

5½” Ø 4” (23¾ oz)
Cod. NL1BAZU3105

NEW GIFT
BOX WINDOW

6,00 € 6,00 €

96,00 € 11,00 €

11,00 € 11,00 €

153152
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Serving Cargo 3105

Tagliere formaggio c/colt.
Cheese chopping board

 
Dim. 22 x 31 cm - 8¾” x 12¼”

Cod. SV1TA013105

Tagliere con piastrella
Chopper with tile

 
Dim. 15 x 30 cm - 6” x 11¾

Cod. SV1TA023105

NEW GIFT
BOX WINDOW

20,00 €

12,00 €
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New Milk & Coffee Stripes 3111

Mug verde
Green mug

 
Dim. 330 cc (H 8 cm)

11¼ oz (3¼”)
Cod. NL6143A3111

Mug rosa
Pink mug

 
Dim. 330 cc (H 8 cm)

11¼ oz (3¼”)
Cod. NL6143B3111

Mug giallo
Yellow mug

 
Dim. 330 cc (H 8 cm)

11¼ oz (3¼”)
Cod. NL6143C3111

Mug blu
Blue mug

 
Dim. 330 cc (H 8 cm)

11¼ oz (3¼”)
Cod. NL6143D3111

NEW GIFT
BOX WINDOW

10,00 €

10,00 € 10,00 €

10,00 €
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New Milk & Coffee Stripes 3111

Bolo verde
Green bowl

 
Dim. H 6 Ø 11 cm - 2½” Ø 4½”

Cod. NL6681A3111

Bolo rosa
Pink bowl

 
Dim. H 6 Ø 11 cm - 2½” Ø 4½”

Cod. NL6681B3111

Bolo giallo
Yellow bowl

 
Dim. H 6 Ø 11 cm - 2½” Ø 4½”

Cod. NL6681C3111

Bolo blu
Blue bowl

 
Dim. H 6 Ø 11 cm - 2½” Ø 4½”

Cod. NL6681D3111

NEW GIFT
BOX WINDOW

8,00 € 8,00 €

8,00 €8,00 €
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New Milk & Coffee Stripes 3111

Barattolo verde
Green jar

 
Dim. 1100 cc (H 14 Ø 12) - 37¼ oz (5½” Ø 4¾)

Cod. NL6BA1A3111

Barattolo rosa
Pink jar

 
Dim. 1100 cc (H 14 Ø 12) - 37¼ oz (5½” Ø 4¾)

Cod. NL6BA1B3111

Barattolo giallo
Yellow jar

 
Dim. 1100 cc (H 14 Ø 12) - 37¼ oz (5½” Ø 4¾)

Cod. NL6BA1C3111

Barattolo blu
Blue jar

 
Dim. 1100 cc (H 14 Ø 12) - 37¼ oz (5½” Ø 4¾)

Cod. NL6BA1D3111

Set 4 bicchieri caffè c/p
Set 4 coffee cup

 

Dim. 110 cc (H 6,5 Ø 5,5 cm)
3¾ oz (2½” Ø 2¼”)

Cod. NL685053111

NEW GIFT
BOX WINDOW

22,00 € 22,00 €

22,00 € 22,00 €

20,00 €
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New Milk & Coffee Geo 3104

Mug pois azzurri
Mug pois azzure

 
Dim. 420 cc (H 9 cm)

14¼ oz (3½”)
Cod. NL1144A3104

Mug righe orizzontali teal
Mug horizontal teal

 
Dim. 420 cc (H 9 cm)

14¼ oz (3½”)
Cod. NL1144B3104

Mug archi gialli
Mug arches yellow

 
Dim. 420 cc (H 9 cm)

14¼ oz (3½”)
Cod. NL1144C3104

Mug righe verticali rosa
Mug vertical pink

 
Dim. 420 cc (H 9 cm)

14¼ oz (3½”)
Cod. NL1144D3104

NEW GIFT
BOX WINDOW

10,00 € 10,00 €

10,00 € 10,00 €
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New Milk & Coffee Degradè 2998

Mug grigia
Gray mug

Dim. 450 cc – 15 ¼ oz 
Cod. NL614012998

Mug azzurra
Light blue mug

Dim. 450 cc – 15 ¼ oz 
Cod. NL614022998

Mug rosa
Pink mug

Dim. 450 cc – 15 ¼ oz  
Cod. NL614032998

Mug gialla
Yellow mug

Dim. 450 cc – 15 ¼ oz 
Cod. NL614042998

GIFT BOX
WINDOW

14,00 € 14,00 €

14,00 € 14,00 €
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New Milk & Coffee Colorblock 2988

Set 2 mug  rosa-giallo 
Set of 2 pink-yellow mug cups

Dim. 450 cc – 15 ¼ oz 
Cod. NL614052988

Set 2 mug verde-azzurro 
Set of 2 green-light blue mug cups

Dim. 450 cc – 15 ¼ oz 
Cod. NL614062988

Set 2 tazze da caffè con piattino 
rosa-giallo

Set of 2 pink-yellow coffee cups 
with saucer

Dim. 100 cc – 3 ¼ oz 
Cod. NL610012988

Set 2 tazze da caffè con 
piattino verde-lilla

Set of 2 green-liliac coffee cups 
with saucer

Dim. 100 cc – 3 ¼ oz 
Cod. NL610022988

GIFT BOX
WINDOW

19,00 € 19,00 €

15,00 € 15,00 €

167166
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Mug gialla positive 
Positive yellow mug

 
Dim. 350 cc – 11¾ oz 
Cod. NL614012988

Mug azzurra peace 
Peace light blue mug

 
Dim. 350 cc – 11¾ oz 

Cod. NL614032988

Mug verde enthusiasm 
Enthusiasm green mug

 
Dim. 350 cc – 11¾ oz 

Cod. NL614022988

Mug arancio beautiful 
Beautiful orange mug

 
Dim. 350 cc – 11¾ oz 

Cod. NL614042988

New Milk & Coffee Colorblock 2988GIFT BOX
WINDOW

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

169168
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Tazza Jumbo lilla
Lilac Jumbo cup

Dim. 500 cc – 17 oz  
Cod. NL617012988

Tazza Jumbo light blue
Light blue Jumbo cup

Dim. 500 cc – 17 oz  
Cod. NL617042988

Tazza Jumbo yellow
Yellow Jumbo cup

Dim. 500 cc – 17 oz  
Cod. NL617022988

Tazza Jumbo green
Green Jumbo cup

Dim. 500 cc – 17 oz  
Cod. NL617032988

New Milk & Coffee Colorblock 2988GIFT BOX
WINDOW

9,00 €

9,00 €

9,00 € 9,00 €

171170
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New Milk & Coffee Rice 2898

Set 2 tazzine caffè ruggine con piattino
Set of 2 coffee cups with saucer

Dim. 90 cc – 3 oz  
Cod. NL685132898

Set 2 tazzine caffè moka con piattino
 Set of 2 coffee cups with saucer

Dim. 90 cc – 3 oz  
Cod. NL685142898

Mug ruggine
Mug rust

Dim. 500 cc – 17 oz  
Cod. NL614522898

Barattolo ruggine
Jar rust

Dim. 600 cc – 20¼ oz
Cod. NL6BA032898

Barattolo moka
Moka jar

Dim. 600 cc – 20¼ oz
Cod. NL6BA042898

GIFT BOX
WINDOW

24,00 € 24,00 €

13,00 €

13,00 € 13,00 €

173172
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New Milk & Coffee Rice 2898

Confezione 2 tazze caffè
ottanio-bianco con piattino

Set of 2 teal-white coffee cups
with saucer

Cod. NL685122898

Confezione 2 tazze caffè 
bianco-beige con piattino

Set of 2 white-beige coffee cups 
with saucer

 
Cod. NL685112898

Mug ottanio 
Teal mug

 
Dim. 500 cc – 17 oz  

Cod. NL614512898

Barattolo ottanio
Teal jar

Dim. 600 cc – 20¼ oz
Cod. NL6BA022898

Mug bianco 
White mug

Dim. 500 cc – 17 oz  
Cod. NL614502898

Barattolo bianco
White jar

Dim. 600 cc – 20¼ oz
Cod. NL6BA012898

GIFT BOX
WINDOW

24,00 € 24,00 €

13,00 €

20,00 €

13,00 €

20,00 €

175174
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New Milk & Coffee Spotty 3062

Mug pois rosso 
Red pois mug

 
Dim. 450 cc - 15¼ oz
Cod. NL1143B3062

Mug triangolo rosso 
Red triangles mug

 
Dim. 450 cc - 15¼ oz
Cod. NL1143D3062

Mug  tweed rosso
Red tweed mug

 
Dim. 450 cc - 15¼ oz
Cod. NL1143C3062

Barattolo caffè  pois rosso
 Red pois coffee  jar

 
Dim. 650 cc - 22 oz

Cod. NL1BAC23062

Mug ovale rosso 
Red oval mug

 
Dim. 450 cc - 15¼ oz
Cod. NL1143A3062

Barattolo caffè check rosso
Red check coffee jar

 
Dim. 650 cc - 22 oz

Cod. NL1BAC13062

GIFT
BOX

15,00 € 15,00 €

15,00 €

18,00 €

15,00 €

18,00 €

177176
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New Milk & Coffee Breakfast Time 2860

Tazza jumbo arancio 
Orange jumbo mug 

 
Dim.490 cc – 16,5 oz 

Cod. NL614C72860

Tazza jumbo blu 
Blue jumbo mug  

 
Dim.490 cc – 16,5 oz 

Cod. NL614C82860

Tazza jumbo verde 
Green jumbo mug 

 
Dim.490 cc – 16,5 oz 

Cod. NL614C62860

Tazza jumbo gialla 
Yellow jumbo mug 

 
Dim.490 cc – 16,5 oz 

Cod. NL614C52860

GIFT
BOX

12,00 €12,00 €

12,00 €12,00 €

179178
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New Milk & Coffee Breakfast Time 2860

Textile Garden 2460

Tazza colazione con piattino gialla 
Yellow breakfast cup with saucer 

 
Dim. 320 cc  - 10 ¾ oz
Cod. NL614C12860

Tazza colazione con piattino verde
Green breakfast cup with saucer 

 
Dim. 320 cc  - 10 ¾ oz
Cod. NL614C22860

Tovaglia
Tablecloth

100% Cotone
100% Cotton

Dim. 140 x 180 cm – 55” x 70 ¾” 
Cod. E1XTO112460

Dim. 140 x 240 cm – 55” x 94 ½” 
Cod. E1XTO122460

Dim. Ø 170 cm – 67”
Cod. E1XTO312460

Dim. 150 x 300 cm – 59” x 118” 
Cod. E1XTO152460

Dim. 150 x 350 cm – 59” x 137 ¾” 
Cod. E1XTO242460

6 P 10 P

8 P8 P 12 P

Runner
Runner

Dim. 40 x 140 cm – 15 ¾” x 55”
Cod. E1XRU012460

Garden 2460100% Cotone – 100% CottonHANGTAG
TESSILE

GIFT
BOX

HANGTAG
TESSILE

16,50 € 16,50 €

32,00 €

42,00 €38,00 €

54,00 €

59,00 €

12,00 €

180 181
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New Milk & Coffee Cozy Breakfast 2863

Tazza  jumbo With Love
With Love jumbo mug 

 
Dim. 570 cc – 19 ¼ oz 
Cod. NL6174H2863

Tazza  jumbo Smile More
Smile jumbo mug 

 
Dim. 570 cc – 19 ¼ oz 
Cod. NL6174E2863

Tazza  jumbo Positive
Positive jumbo mug 

 
Dim. 570 cc – 19 ¼ oz 
Cod. NL6174G2863

Tazza  jumbo Break
Break jumbo mug 

 
Dim. 570 cc – 19 ¼ oz 
Cod. NL6174F2863

GIFT
BOX

14,00 €14,00 €

14,00 €14,00 €

183182
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New Milk & Coffee Cozy Breakfast 2863

Tazza jumbo con piattino Lovely
Lovely jumbo cup with saucer 

 
Dim. 480 cc - 16 ¼ oz 
Cod. NL6174D2863

Tazza jumbo con piattino Cute
Cute jumbo cup with saucer 

 
Dim. 480 cc - 16 ¼ oz 
Cod. NL6174C2863

Tazza jumbo con piattino Smile
More Smile jumbo cup with saucer 

 
Dim. 480 cc - 16 ¼ oz 
Cod. NL6174B2863

Tazza jumbo con piattino Happy
Happy jumbo cup with saucer 

 
Dim. 480 cc - 16 ¼ oz 
Cod. NL6174A2863

GIFT
BOX

14,00 €14,00 €

14,00 €14,00 €

185184
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Galassia Rib 3102

Confezione 6 tazze caffè c/p
Set 6 coffee cup&saucer

 
Dim. 90 cc (H 5,3 cm) - 3 oz (2”)

Cod. GL585013102

Confezione 6 tazze the c/p
Set 6 tea cup&saucer

 
Dim. 210 cc (H 5,7 cm) - 7 oz (3¼”)

Cod. GL585023102

Confezione 6 bicchieri shot
Set 6 small stem glasses

 
Dim. 55 cc (H 10) - 1¾ oz (4”)

Cod. GL585A13102

NEW GIFT
BOX WINDOW

12,00 € 16,00 €

9,00 €

187186
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Pirofila
Baking dish 

 
Dim. 38 x 21 cm – 15” x 8 ¾” 

Cod. BT141A22879

Pirofila
Baking dish

 
Dim. 38 x 21 cm – 15” x 8 ¾” 

Cod. BT141A52879

Pirofila
Baking dish 

 
Dim. 32 x 18 cm – 12 ½” x 7” 

Cod. BT141A12879

Bistrò Blossom 2879WHITE BOX
CLOSING LABEL

38,00 €

38,00 €

26,00 €

189188
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Pirofila
Baking dish 

 
Dim. 33 x 20 cm – 13” x 7 ¾” 

Cod. BT141332937

Pirofila
Baking dish

 
Dim. 26 x 16 cm – 10¼” x 6¼” 

Cod. BT141262937

Pirofila
Baking dish 

 
Dim. 39 x 23 cm – 15 ¼” x 9” 

Cod. BT141392937

Bistrò Amanda 2937WHITE BOX
CLOSING LABEL

19,00 €

12,00 €

29,00 €

191190
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Bistrò Chic 3025

Bistrò Syrah 3026

Pirofila rettangolare bordeaux 
Rectangular baking dish bordeaux

 
Dim. 30 x 18 cm - 11¾” x 7”

Cod. BT141A43026

Pirofila rettangolare avorio 
Rectangular baking dish ivory

 
Dim. 28 x 19 cm - 11” x 7½”

Cod. BT141A23025

Pirofila rettangolare bordeaux 
Rectangular baking dish bordeaux

 
Dim. 36 x 23 cm - 14¼” x 9”

Cod. BT141A33026

Pirofila rettangolare avorio 
Rectangular baking dish ivory

 
Dim. 33 x 22 cm - 13” x 8¾”

Cod. BT141A13025

WHITE BOX
CLOSING LABEL

WHITE BOX
CLOSING LABEL

26,00 €

24,00 €

38,00 €

36,00 €

193192



ANDREA FONTEBASSO 2026

Nature 2909

Tagliere + accessori
Chopping board + TOOLS

 
Dim. 35,5 x 20 cm – 14" x 7¾" 

Cod. SJ8TATF2909

Legno teak – Teak woodNEW GIFT BOX
CLOSING LABEL

48,00 €

195194
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Serving rotondo 
Round tray

 
Dim. Ø 28 cm – 11” 

Cod. SJ8TAH52430

Tagliere c/sup coltello 
Chopping board with knife

 
Dim. 33 x 24 cm – 13” x 9 ½” 

Cod. SJ8TAH72430

Serving rotondo 
Round tray

 
Dim. Ø 33 cm – 13” 

Cod. SJ8TAH62430

Tagliere rettangolare
Rectangular chopping

 
Dim. 49 x 24 cm – 19 ¼” x 9 ½” 

Cod. SJ8TAH12430

Tagliere rotondo 
Round chopping

 
Dim. Ø 40 cm – 15 ¾” 

Cod. SJ8TAH22430

Tagliere con coltello 
Chopping board with knife

 
Dim. 42 x 30 cm – 16 ½” x 11 ¾” 

Cod. SJ8TAH92430

Tagliere con coltello 
Chopping board with knife

 
Dim. 52 x 14 cm – 20 ½” x 5 ½” 

Cod. SJ8TAH82430

Tagliere da portata 
Chopping board serving

 
Dim. 75 cm – 29 ½” 

Cod. SJ8TAH32430

Starbamboo 2430Legno teak – Teak woodNEW GIFT BOX
CLOSING LABEL

24,00 €

52,00 €

29,00 €

35,00 €

44,00 €

37,00 €

32,00 € 35,00 €

197196
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Bamb 2637

Tagliere rotondo girevole
Lazy Susan cutting board

 
Dim. Ø 30 cm – 11 ¾” 

Cod. SJ8TA092637

Tagliere rotondo girevole
Lazy Susan cutting board

 
Dim. Ø 40 cm – 15 ¾” 
Cod. SJ8TA102637

Tagliere incavo rettangolare
Rectangular cutting board with groove edge

 
Dim. 44 cm – 17 ¼”

Cod. SJ8TA132637

Tagliere rettangolare
Rectangular cutting board

 
Dim. 38 x 31 cm – 15” x 12 ¼” 

Cod. SJ8TA192637

Tagliere rettangolare
Rectangular cutting board

 
Dim. 47 x 17 cm – 18 ½” x 6 ¾” 

Cod. SJ8TA162637

Legno teak – Teak woodNEW GIFT BOX
CLOSING LABEL

44,00 € 59,00 €

30,00 €

34,00 € 28,00 €

198 199
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Ovale da portata
Oval serving dish

 
Dim. 38 cm – 15” 

Cod. CK1PTA72429

Porta utensili
Utensils holder

 
Cod. CK163642429

Piatto rettangolare
Rectangular plate

 
Dim. H 32 cm – 12 ½” 

Cod. CK1PTA82429

Appoggiamestolo
Ladle stand

 
Dim. 22 cm – 8 ¾” 

Cod. CK1APB32429

Piatto rettangolare
Rectangular plate

 
Dim. 36 cm – 14¼” 

Cod. CK1PTA92429

Barattolo sale
Salt jar

 
Dim. 17 cm – 6 ¾” 

Cod. CK1BA202429

Barattolo caffè
Coffee jar

 
Dim. 17 cm – 6 ¾” 

Cod. CK1BA192429

Barattolo zucchero
Sugar jar

 
Dim. 17 cm – 6 ¾” 

Cod. CK1BA212429

Biscottiera
Biscuit jar

 
Dim. H 22 cm – 8 ¾” 

Cod. CK1BA222429

Cer-amica Kitchen Cool 2429GIFT
BOX

28,00 €

17,00 €

17,00 €

9,00 €

27,00 €

19,00 € 19,00 €19,00 € 25,00 €

201200
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Cinzia Peperoncino 9101Cinzia Oil d’Olive 9100

Cinzia Pomodori Pachino 9103Cinzia Sardines 9102

Rotondo Pizza
Round pizza

 
Dim. Ø 33 cm - 13”

Cod. CI022419100

Rotondo Pizza
Round pizza

 
Dim. Ø 33 cm - 13”

Cod. CI022419101

Rotondo Pizza
Round pizza

 
Dim. Ø 33 cm - 13”

Cod. CI022419102

Rotondo Pizza
Round pizza

 
Dim. Ø 33 cm - 13”

Cod. CI022419103

NEW MADE
IN ITALY

17,50 € 17,50 €

17,50 € 17,50 €

203202
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Cinzia Buon appetito verde 9105Cinzia Mamma Mia Verde 9104

Cinzia Dolce vita rosso 9107Cinzia Amore bello blu 9106

Rotondo Pizza
Round pizza

 
Dim. Ø 33 cm - 13”

Cod. CI022419104

Rotondo Pizza
Round pizza

 
Dim. Ø 33 cm - 13”

Cod. CI022419105

Rotondo Pizza
Round pizza

 
Dim. Ø 33 cm - 13”

Cod. CI022419106

Rotondo Pizza
Round pizza

 
Dim. Ø 33 cm - 13”

Cod. CI022419107

NEW MADE
IN ITALY

17,50 € 17,50 €

17,50 € 17,50 €

205204
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Cinzia Amore bello righe 9098Cinzia Mamma mia cerchi 9096

Cinzia Dolce vita quadri 9099Cinzia Buon appetito marrone 9097

Rotondo Pizza
Round pizza

 
Dim. Ø 33 cm - 13”

Cod. CI022419096

Rotondo Pizza
Round pizza

 
Dim. Ø 33 cm - 13”

Cod. CI022419097

Rotondo Pizza
Round pizza

 
Dim. Ø 33 cm - 13”

Cod. CI022419098

Rotondo Pizza
Round pizza

 
Dim. Ø 33 cm - 13”

Cod. CI022419099

NEW MADE
IN ITALY

17,50 €

17,50 €

17,50 €

17,50 €

207206
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Rotondo pizza 
Pizza plate

 
Dim. Ø 33 cm – 13”  

Cod. CI022419089

Rotondo pizza 
Pizza plate

 
Dim. Ø 33 cm – 13”  

Cod. CI022419088

Cinzia Made with love 9089Cinzia Pizza is my love 9088

Rotondo pizza 
Pizza plate

 
Dim. Ø 33 cm – 13”  

Cod. CI022419091

Rotondo pizza 
Pizza plate

 
Dim. Ø 33 cm – 13”  

Cod. CI022419090

Set 4 piatti pizza 
Set of 4 pizza plates

 
Dim. Ø 33 cm – 13”  

Cod. CI08404M273

Cinzia Love in the air 9091

Cinzia 4 Pizza 9088-89-90-91

Cinzia Good vibes 9090

NEW MADE
IN ITALY

17,50 €17,50 €

17,50 €17,50 €

60,00 €

209208
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Rotondo pizza 
Pizza plate

 
Dim. Ø 33 cm – 13”  

Cod. CI022419031

Rotondo pizza 
Pizza plate

 
Dim. Ø 33 cm – 13”  

Cod. CI022419030

Cinzia Oggi pizza 9031Cinzia Amore pizza 9030

Rotondo pizza 
Pizza plate

 
Dim. Ø 33 cm – 13”  

Cod. CI022419033

Rotondo pizza 
Pizza plate

 
Dim. Ø 33 cm – 13”  

Cod. CI022419032

Set 4 piatti pizza 
Set of 4 pizza plates

 
Dim. Ø 33 cm – 13”  

Cod. CI08404M194

Cinzia Solo pizza 9033

Cinzia 4 Pizza 9030-31-32-33

Cinzia Buongiorno 9032

NEW MADE
IN ITALY

17,50 €17,50 €

17,50 €17,50 €

60,00 €

211210
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Glass Design Orfeo 3113

Vaso fazzoletto verde
Dark green  hanky vase

 
Dim. H 26 Ø 23 cm - 10¼” Ø 9”

Cod. GD5VA013113

Vaso fazzoletto giallo
Yellow hanky vase

 
Dim. H 26 Ø 23 cm - 10¼” Ø 9”

Cod. GD5VA023113

Vaso fazzoletto arancio
Orange hanky vase

 
Dim. H 26 Ø 23 cm - 10¼” Ø 9”

Cod. GD5VA033113

WHITE BOX
CLOSING LABEL

44,00 €

44,00 €

44,00 €

213212
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Glass Design Orfeo 3113

Vaso fazzoletto rosso
Red hanky vase

 
Dim. H 26 Ø 23 cm - 10¼” Ø 9”

Cod. GD5VA043113

Vaso fazzoletto viola
Purple hanky vase

 
Dim. H 26 Ø 23 cm - 10¼” Ø 9”

Cod. GD5VA053113

Vaso fazzoletto teal
Teal hanky vase

 
Dim. H 26 Ø 23 cm - 10¼” Ø 9”

Cod. GD5VA063113

Vaso fazzoletto bianco
White hanky vase

 
Dim. H 26 Ø 23 cm - 10¼” Ø 9”

Cod. GD5VA073113

Vaso fazzoletto nero
Black hanky vase

 
Dim. H 26 Ø 23 cm - 10¼” Ø 9”

Cod. GD5VA083113

WHITE BOX
CLOSING LABEL

44,00 €

44,00 € 44,00 €

44,00 €

44,00 €

215214
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Glass Design Iside 3112

Vaso verde
Dark green  vase

 
Dim. H 30 Ø 13 cm - 11¾” Ø 5”

Cod. GD5VA013112

Vaso giallo
Yellow vase

 
Dim. H 30 Ø 13 cm - 11¾” Ø 5”

Cod. GD5VA033112

Vaso albicocca
Apricot vase

 
Dim. H 30 Ø 13 cm - 11¾” Ø 5”

Cod. GD5VA053112

WHITE BOX
CLOSING LABEL

26,00 €

26,00 €

26,00 €

217216
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Glass Design Iside 3112

Vaso viola
Purple vase

 
Dim. H 30 Ø 13 cm - 11¾” Ø 5”

Cod. GD5VA043112

Vaso teal
Teal vase

 
Dim. H 30 Ø 13 cm - 11¾” Ø 5”

Cod. GD5VA063112

Vaso bianco
White vase

 
Dim. H 30 Ø 13 cm - 11¾” Ø 5”

Cod. GD5VA073112

Vaso rosso bordeaux
Dark bordeaux vase

 
Dim. H 30 Ø 13 cm - 11¾” Ø 5”

Cod. GD5VA023112

Vaso nero
Black vase

 
Dim. H 30 Ø 13 cm - 11¾” Ø 5”

Cod. GD5VA083112

WHITE BOX
CLOSING LABEL

26,00 € 26,00 €

26,00 €

26,00 € 26,00 €

218 219
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Vaso tubolare grigio 
Gray tubolar vase 

 
Dim. H 35 cm – 13 ¾” 

Cod. GD5VC322313

Vaso tubolare ottanio 
Octanium tubolar vase 

 
Dim. H 35 cm – 13 ¾” 

Cod. GD5VC362313

Vaso tubolare rosa 
Pink tubolar vase 

 
Dim. H 35 cm – 13 ¾” 

Cod. GD5VC342313

Vaso tubolare bianco 
White tubolar vase 

 
Dim. H 35 cm – 13 ¾” 

Cod. GD5VC352313

Vaso tubolare verde 
Green tubolar vase 

 
Dim. H 35 cm – 13 ¾” 

Cod. GD5VC332313

Glass Design Wetube 2313NEW GIFT BOX
CLOSING LABEL

49,00 €

49,00 €

49,00 € 49,00 €

49,00 €

221220
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Vaso palla grigio 
Gray sphere vase 

 
Dim. H 14 cm – 5 ½” 

Cod. GD5VC372313

Vaso palla ottanio 
Octanium sphere vase 

 
Dim. H 14 cm – 5 ½” 

Cod. GD5VC412313

Vaso palla verde 
Green sphere vase 

 
Dim. H 14 cm – 5 ½” 

Cod. GD5VC382313

Vaso palla rosa 
Pink sphere vase 

 
Dim. H 14 cm – 5 ½” 

Cod. GD5VC392313

Vaso palla bianco 
White sphere vase 

 
Dim. H 14 cm – 5 ½” 

Cod. GD5VC402313

Glass Design Wetube 2313NEW GIFT BOX
CLOSING LABEL

34,00 €

34,00 €

34,00 €

34,00 €

34,00 €

223222
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Vaso cilindrico verde 
Green cylindrical vase 

 
Dim. H 30 cm – 11 ¾” 

Cod. GD5VC422313

Vaso cilindrico grigio
Gray cylindrical vase

 
Dim. H 30 cm – 11 ¾” 

Cod. GD5VB452313

Vaso cilindrico bianco
White cylindrical vase

 
Dim. H 30 cm – 11 ¾” 

Cod. GD5VB442313

Vaso cilindrico verde 
Green cylindrical vase 

 
Dim. H 26 cm – 10 ¼” 

Cod. GD5VC432313

Vaso cilindrico grigio
Gray cylindrical vase

 
Dim. H 26 cm – 10 ¹⁄₄” 

Cod. GD5VB492313

Vaso cilindrico bianco
White cylindrical vase

 
Dim. H 26 cm – 10 ¹⁄₄” 

Cod. GD5VB482313

Vaso cilindrico ottanio
Octanium cylindrical vase

 
Dim. H 30 cm – 11 ¾” 

Cod. GD5VB422313

Glass Design Wetube 2313

Vaso cilindrico ottanio
Octanium cylindrical vase

 
Dim. H 26 cm – 10 ¹⁄₄” 

Cod. GD5VB462313

Vaso cilindrico rosa
Pink cylindrical vase

 
Dim. H 30 cm – 11 ¾” 

Cod. GD5VB432313

Vaso cilindrico rosa
Pink cylindrical vase

 
Dim. H 26 cm – 10 ¹⁄₄” 

Cod. GD5VB472313

Glass Design Wetube 2313NEW GIFT BOX
CLOSING LABEL

NEW GIFT BOX
CLOSING LABEL

32,00 €

32,00 €

32,00 €

32,00 €

32,00 €

32,00 €

32,00 € 32,00 € 32,00 € 32,00 €

224 225
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Vaso verde
Green glass vase

Dim. H 20 cm – 7 ¾”
Cod. GL5VA032977

Vaso rosa
Pink glass vase

Dim. H 20 cm – 7 ¾”
Cod. GL5VA042977

Vaso azzurro
Light blue glass vase

Dim. H 20 cm – 7 ¾”
Cod. GL5VA052977

Galassia Astrid 2977WHITE BOX
CLOSING LABEL

29,00 €

29,00 €

29,00 €

227226
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Vaso verde
Green glass vase

Dim. H 19 cm – 7 ½”  
Cod. GL5VA012978

Vaso lilla
Lilac glass vase

Dim. H 19 cm – 7 ½”  
Cod. GL5VA042978

Vaso azzurro
Light blue glass vase

Dim. H 19 cm – 7 ½”  
Cod. GL5VA032978

Galassia Ibiscus 2978WHITE BOX
CLOSING LABEL

27,00 €

27,00 €

27,00 €

229228
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Vaso borosilicato rosa
Pink vase in borosilicate glass

Dim. H 12 cm – 4¾”  
Cod. GL5VA022996

Vaso borosilicato azzurro
Light blue vase in borosilicate glass

Dim. H 12 cm – 4¾”  
Cod. GL5VA012996

Vaso borosilicato verde
Green vase in borosilicate glass

Dim. H 12 cm – 4¾”  
Cod. GL5VA042996

Galassia Elia 2996

Vaso borosilicato giallo
Yellow vase in borosilicate glass

Dim. H 12 cm – 4¾”  
Cod. GL5VA032996

WHITE BOX
CLOSING LABEL

12,00 € 12,00 €

12,00 € 12,00 €

231230
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Vaso rosa/viola
Pink purple vase

Dim. H 18 cm – 7”  
Cod. GL5VA012980

Vaso arancione
Orange vase

Dim. H 18 cm – 7”  
Cod. GL5VA022980

Vaso azzurro/giallo
Blue yellow vase

Dim. H 18 cm – 7”  
Cod. GL5VA042980

Galassia Yuppi 2980WHITE BOX
CLOSING LABEL

21,00 €

21,00 €

21,00 €

233232
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Galassia Fly 2981

Vaso viola
Purple vase

Dim. H 15 cm – 6”  
Cod. GL5VA022981

Vaso azzurro
Light blue vase

Dim. H 15 cm – 6”  
Cod. GL5VA012981

Vaso verde
Green vase

Dim. H 15 cm – 6”  
Cod. GL5VA032981

Vaso rosa
Pink vase

Dim. H 15 cm – 6”  
Cod. GL5VA042981

WHITE BOX
CLOSING LABEL

23,00 €23,00 €

23,00 € 23,00 €

235234
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Galassia Mina 2991

Vaso bicolore verde/viola
Bicolor green/purple vase

Dim. H 12 cm – 4¾”  
Cod. GL5VA012991

Vaso bicolore arancione/giallo
Bicolor orange vase

Dim. H 12 cm – 4¾”  
Cod. GL5VA022991

Vaso bicolore viola/azzurro
Bicolor purple/light blue vase

Dim. H 12 cm – 4¾”  
Cod. GL5VA032991

WHITE BOX
CLOSING LABEL

14,00 €

14,00 €

14,00 €

237236
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Galassia Sweet 2994

Portacandela caramella giallo
Yellow candy candleholder

  
Dim. 10 cm - 4”   

Cod. GL5PC012994

Portacandela caramella azzurro
Light blue candy candleholder

  
Dim. 10 cm - 4”   

Cod. GL5PC022994

Portacandela caramella lilla
Lilac candy candleholder

  
Dim. 10 cm - 4”   

Cod. GL5PC032994

Portacandela caramella rosa
Pink candy candleholder

  
Dim. 10 cm - 4”   

Cod. GL5PC052994

Portacandela caramella verde
Green candy candleholder

  
Dim. 10 cm - 4”   

Cod. GL5PC042994

WHITE BOX
CLOSING LABEL

23,00 € 23,00 €

23,00 €

23,00 €

23,00 €

239238
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Gl Design Art 2867

Vaso lilla
Lilac vase

Dim. H 19 cm – 7 ½”  
Cod. GD5VA012867

Vaso verde
Green vase

Dim. H 19 cm – 7 ½”  
Cod. GD5VA022867

Vaso arancio
Orange vase

Dim. H 19 cm – 7 ½”  
Cod. GD5VA032867

Vaso verde/rosa
Green/pink vase

Dim. H 24 cm – 9 ½”  
Cod. GD5VA062867

Vaso ampolla verde
Green ampoule vase

Dim. H 19 cm – 7 ½”  
Cod. GD5VA102867

Vaso ampolla arancio/blu
Orange/blue ampoule vase

Dim. H 19 cm – 7 ½”  
Cod. GD5VA072867

Vaso viola
Purple vase

Dim. H 24 cm – 9 ½”  
Cod. GD5VA042867

Vaso rosa/giallo
Pink/yellow vase

Dim. H 24 cm – 9 ½”  
Cod. GD5VA052867

Vaso ampolla rosa/giallo
Pink/yellow ampoule vase

Dim. H 19 cm – 7 ½”  
Cod. GD5VA092867

WHITE BOX
CLOSING LABEL

26,00 € 26,00 € 26,00 €

26,00 €

21,00 €21,00 €

26,00 € 26,00 €

21,00 €

241240
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Gl Design Time 2868

Clessidra bicolor 
Hourglass two-tone

 
Dim. H 26 cm – 10 ¼” 

Cod. GD5CL012868

Clessidra bicolor plisse 
Hourglass two-tone pleated

 
Dim. H 24 cm – 9 ½”  

Cod. GD5CL022868

Clessidra bicolor 
Hourglass two-tone

 
Dim. H 20 cm – 7¾”  

Cod. GD5CL032868

Clessidra bicolor 
Hourglass two-tone

 
Dim. H 20 cm – 7¾”  

Cod. GD5CL062868

Clessidra bicolor 
Hourglass two-tone 

Dim. H 16 cm – 6 ¼”  
Cod. GD5CL042868

Clessidra monocolore plisse 
Hourglass single color pleated

 
Dim. H 20 cm – 7¾”  

Cod. GD5CL052868

WHITE BOX
CLOSING LABEL

19,00 € 19,00 € 19,00 €

16,00 €13,00 € 19,00 €

243242
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Galassia Merci 2993

Barattolo alzata pervinca in vetro
Pervinca canister in glass

Dim. H 20 cm – 7 ¾”  
Cod. GL5BA012993

Barattolo alzata rosa in vetro
Pink canister in glass

Dim. H 17 cm – 6 ¾”
Cod. GL5BA022993

Barattolo alzata rosa in vetro
Pink canister in glass

Dim. H 15 cm – 6”
Cod. GL5BA032993

Barattolo alzata pervinca in vetro
Pervinca canister in glass

Dim. H 15 cm – 6”
Cod. GL5BA052993

WHITE BOX
CLOSING LABEL

23,00 € 21,00 €

19,00 € 19,00 €

245244



ANDREA FONTEBASSO 2026

Galassia Clear 3039

Centro tavola ambra/arancio 
Centerpiece amber/orange

 
Dim. Ø 26 cm H 12 cm - 10¼” x 4¾”

Cod. GL5CTAA3039

Piatto frutta ambra/arancio 
Fruit bowl amber/orange

 
Dim. Ø 26 cm H 11 cm - 10¼” x 4¼”

Cod. GL5PFAA3039

Centro tavola lilla/verde 
Centerpiece lilac/green

 
Dim. Ø 25 cm H 12 cm - 9¾” x 4¾”

Cod. GL5CTLG3039

Piatto frutta azzurro/lilla 
Fruit bowl lilac/light blue

 
Dim. Ø 26 cm H 11 cm - 10¼” x 4¼”

Cod. GL5PFAL3039

Alzata 2 ripiani lilla/azzurro 
Stand 2 level lilac/light blue

 
Dim. H 25 cm - 9¾”

Cod. GL5AL253039

Centro tavola lilla/oliva 
Centerpiece lilac/green

 
Dim. Ø 15 cm H 8 cm - 6” x 3 ¼”

Cod. GL5CTLO3039

Centro tavola lilla/verde 
Centerpiece lilac/green

 
Dim. Ø 15 cm H 8 cm - 6” x 3 ¼”

Cod. GL5CTLV3039

WHITE BOX
CLOSING LABEL

39,00 €

38,00 €

22,00 €

38,00 €

43,00 € 22,00 € 22,00 €

247246
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Piatto foglia verde
Green Leaf Plate

 
Dim. 30 cm - 11 ¾”   

Cod. GL5FO012901

Piatto foglia grigia
Grey Leaf Plate

 
Dim. 30 cm - 11 ¾”   

Cod. GL5FO032901

Piatto foglia rosa
Pink Leaf Plate

 
Dim. 30 cm - 11 ¾”   

Cod. GL5FO022901

Galassia Leaf  2901WHITE BOX
CLOSING LABEL

21,00 €

21,00 €

21,00 €

249248
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Vouge Cute 3103

Statua elefante
Elephant statue

 
Dim. H 11 cm - 4¼”

Cod. VG9STA13103

Statua giraffa
Giraffe statue

 
Dim. H 13 cm - 5¼”

Cod. VG9STA23103

Statua orso
Bear statue

 
Dim. H 11 cm - 4¼”

Cod. VG9STA33103

Statua leone
Lion statue

 
Dim. H 12 cm - 4¾”

Cod. VG9STA43103

Statua volpe
Fox statue

 
Dim. H 11 cm - 4¼”

Cod. VG9STA53103

Statua criceto
Hamster statue

 
Dim. H 11 cm - 4¼”

Cod. VG9STA63103

Statua drago
Dragon statue

 
Dim. H 11 cm - 4¼”

Cod. VG9STA73103

NEW GIFT BOX
CLOSING LABEL

13,00 € 12,00 € 12,00 €

12,00 €

13,00 €

12,00 € 12,00 €

251250
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Statua bimba seduta lilla
Girl statue sitting on flower

Dim. H 9 cm – 3 ½” 
Cod. VG9STD22484

Statua bimbo margherita
Margherita boy statue

Dim. H 14 cm – 5 ½”  
Cod. VG9STA42484

Statua bimba girasole
Girl statue with sunflower

Dim. H 17 cm – 6 ¾”   
Cod. VG9STD52484

Statua bimba camelia 
Camelia girl statue

Dim. H 14 cm – 5 ½”  
Cod. VG9STC42484

Statua bimba magnolia 
Magnolia girl statue

Dim. H 14 cm – 5 ½”  
Cod. VG9STC32484

Statua bimba seduta gialla
Girl statue sitting on flower

Dim. H 9 cm – 3 ½” 
Cod. VG9STD32484

Statua bimbo giacinto
Giacinto boy statue

Dim. H 14 cm – 5 ½”  
Cod. VG9STA52484

Statua bimba seduta rosa
Girl statue sitting on flower

Dim. H 11 cm – 4 ¼” 
Cod. VG9STD42484

Vouge Bimbi 2484GIFT BOX
CLOSING LABEL

22,00 €

20,00 €

22,00 € 20,00 € 20,00 €

22,00 €

20,00 €

23,00 €

253252
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Statua bimbo
Boy statue

Dim. H 17 cm – 6 ¾”  
Cod. VG9ST072484

Statua bimbo
Boy statue

Dim. H 17 cm – 6 ¾”  
Cod. VG9ST082484

Statua bimbo
Boy statue

Dim. H 15 cm – 6”  
Cod. VG9ST012484

Statua bimba 
Girl statue

Dim. H 15 cm – 6”  
Cod. VG9ST052484

Statua bimba 
Girl statue

Dim. H 14 cm – 5 ½”  
Cod. VG9ST062484

Statua bimba 
Girl statue

 
Dim. H 15 cm – 6”  

Cod. VG9ST042484

Vouge Bimbi 2484GIFT BOX
CLOSING LABEL

21,00 € 21,00 €

20,00 €

20,00 € 20,00 €

20,00 €

255254
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Salvadanaio coniglio bianco
White rabbit bank 

 
Dim. H 18 cm – 7”

Cod. M91SC142976

Salvadanaio coniglio oro
Gold rabbit bank 

 
Dim. H 18 cm – 7”

Cod. M91SC122976

Salvadanaio coniglio argento
Silver rabbit bank 

 
Dim. H 18 cm – 7”

Cod. M91SC132976

Salvadanaio coniglio bianco
White rabbit bank 

 
Dim. H 28 cm – 11” 

Cod. M91SC042976

Salvadanaio coniglio oro
Gold rabbit bank 

 
Dim. H 28 cm – 11” 

Cod. M91SC022976

Salvadanaio coniglio argento
Silver rabbit bank 

 
Dim. H 28 cm – 11” 

Cod. M91SC032976

Home Decor Rabbit 2976WHITE BOX
CLOSING LABEL

10,00 €

10,00 €

10,00 € 20,00 €

20,00 €

20,00 €

257256
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Salvadanaio coniglio verde
Green rabbit bank 

 
Dim. H 18 cm – 7”

Cod. M91SC112976

Salvadanaio coniglio rosa
Pink rabbit bank 

 
Dim. H 18 cm – 7”

Cod. M91SC152976

Salvadanaio coniglio azzurro
Light blue rabbit bank 

 
Dim. H 18 cm – 7”

Cod. M91SC162976

Salvadanaio coniglio verde
Green rabbit bank 

 
Dim. H 28 cm – 11” 

Cod. M91SC012976

Salvadanaio coniglio rosa
Pink rabbit bank 

 
Dim. H 28 cm – 11” 

Cod. M91SC052976

Salvadanaio coniglio azzurro
Light blue rabbit bank 

 
Dim. H 28 cm – 11” 

Cod. M91SC062976

Home Decor Rabbit 2976WHITE BOX
CLOSING LABEL

10,00 €

10,00 €

10,00 € 20,00 €

20,00 €

20,00 €

259258
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Home Decor Bear 2877

Orso salvadanio oro in porcellana 
Gold bear bank in porcelain

Dim. H 27 cm – 10 ¾”  
Cod. M91OR062877

Orso salvadanio argento in porcellana 
Silver bear bank in porcelain

Dim. H 27 cm – 10 ¾”  
Cod. M91OR052877

Orso salvadanio bianco in porcellana 
White bear bank in porcelain

Dim. H 27 cm – 10 ¾”  
Cod. M91OR072877

WHITE BOX
CLOSING LABEL

19,00 €19,00 €

19,00 €

261260



ANDREA FONTEBASSO 2026

Home Decor Bear 2877

Orso salvadanaio pink fluo in resina
Fluo pink bear bank in resin

Dim. H 27 cm – 10 ¾”  
Cod. M99SOA32877

Orso salvadanaio green fluo in resina
Fluo green bear bank in resin

Dim. H 27 cm – 10 ¾”  
Cod. M99SOA22877

Orso salvadanaio rosa pastello in resina
Pink pastel bear bank in resin

Dim. H 27 cm – 10 ¾”  
Cod. M99SOA42877

Orso salvadanaio azzurro pastello in resina
Light blue pastel bear bank in resin

Dim. H 27 cm – 10 ¾”  
Cod. M99SOA52877

Orso salvadanaio turchese pastello in resina
Turquoise pastel bear bank in resin

Dim. H 27 cm – 10 ¾”  
Cod. M99SOA62877

WHITE BOX
CLOSING LABEL

24,00 €24,00 €

24,00 € 24,00 €

24,00 €

263262
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Home Decor Bear 2877

Orso rosso con vassoio
Red bear with tray

Dim. H 19 cm – 7 ½”  
Cod. M99OV032877

Orso rosso con vassoio
Red bear with tray

Dim. H 21 cm – 8 ¼” 
Cod. M99OV042877

Orso argento con vassoio
Silver bear with tray

Dim. H 21 cm – 8 ¼” 
Cod. M99OV052877

Orso argento con vassoio
Silver bear with tray

Dim. H 19 cm – 7 ½”  
Cod. M99OV022877

Orso oro con vassoio
Gold bear with tray

Dim. H 21 cm – 8 ¼” 
Cod. M99OV012877

Orso oro con vassoio
Gold bear with tray

Dim. H 19 cm – 7 ½”  
Cod. M99OV062877

WHITE BOX
CLOSING LABEL

24,00 €24,00 €

24,00 € 24,00 €

24,00 € 24,00 €

265264
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Home Decor Bear 2877

Orso salvadanaio verde sfumato
Green faded bear bank

Dim. H 18 cm – 7”  
Cod. M91SO1C2877

Orso salvadanaio arancio sfumato
Orange faded bear bank

Dim. H 18 cm – 7”  
Cod. M91SO1A2877

Orso salvadanaio azzurro sfumato
Light blue faded bear bank

Dim. H 18 cm – 7”  
Cod. M91SO1D2877

Orso salvadanaio giallo sfumato
Yellow faded bear bank

Dim. H 18 cm – 7”  
Cod. M91SO1E2877

WHITE BOX
CLOSING LABEL

12,00 €12,00 €

12,00 €

12,00 €

267266
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Home Decor Bear 2877

Orso salvadanaio fantasia
Multicolor bear bank

Dim. H 21 cm – 8 ¼” 
Cod. M99SOB12877

Orso salvadanaio fantasia
Multicolor bear bank

Dim. H 21 cm – 8 ¼” 
Cod. M99SOB12877

Orso salvadanaio fantasia
Multicolor bear bank

Dim. H 21 cm – 8 ¼” 
Cod. M99SOB42877

Orso salvadanaio fantasia
Multicolor bear bank

Dim. H 21 cm – 8 ¼” 
Cod. M99SOB52877

WHITE BOX
CLOSING LABEL

24,00 €24,00 €

24,00 €

24,00 €

269268
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Home Decor Sophie 2874

Suppellettile led Righe
Rows furnishing with led

 
Dim. H 18 cm – 7” 

Cod. M91SU032874

Suppellettile led Puntini
Dots furnishing with led

 
Dim. H 18 cm – 7” 

Cod. M91SU042874

Suppellettile led Astratto
Abstract furnishing with led

 
Dim. H 18 cm – 7” 

Cod. M91SU052874

Suppellettile led Svasato
Flared furnishing with led

 
Dim. H 18 cm – 7” 

Cod. M91SU062874

Battery Pow
ered

WHITE
BOX

18,00 €18,00 €

18,00 €

18,00 €

271270
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Home Decor Lamp 2899

Lampada bianco/nero 
White/black design lamp

 
Dim. H 21 cm – 8 ¼”  

Cod. GD5LAM22899

Lampada rosa/bianco 
Pink/white design lamp

 
Dim. H 21 cm – 8 ¼”  

Cod. GD5LAM12899

WHITE
BOX

45,00 €

45,00 €

273272
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Urban Pets 3115

Fermaporta cane blu/bia
Blue/white dog doorstop

 
Dim. H 29 cm -  11 ½”

Cod. K89FP043115

Fermaporta elefante
Elephant doorstop

 
Dim. H 20 cm - 7 ¾”

Cod. K89FP033115

Fermaporta cane ros/gia
Red/yellow dog doorstop

 
Dim. H 25 cm - 9 ¾”

Cod. K89FP063115

Fermaporta cane bei/mar
Beige/brown dog doorstop

 
Dim. H 25 cm - 9 ¾”

Cod. K89FP053115

Fermaporta gatto
Cat doorstop

 
Dim. H 28 cm - 11”

Cod. K89FP023115

Fermaporta cane bia/ros
White/red dog doorstop

 
Dim. H 24 cm - 9 ½”

Cod. K89FP013115

HANGTAG
TESSILE

30,00 €23,00 €

21,00 €21,00 €

23,00 €27,00 €

275274
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Dim. 140 x 180 cm – 55” x 70 ¾” 
Cod. E1XTO112458

Dim. Ø 170 cm – 67”
Cod. E1XTO312458

Dim. 140 x 240 cm – 55” x 94 ½” 
Cod. E1XTO122458

Dim. 140 x 140 cm – 55” x 55” 
Cod. E1XTO102458

Dim. 150 x 300 cm – 59” x 118” 
Cod. E1XTO152458

Dim. 150 x 350 cm – 59” x 137 ¾” 
Cod. E1XTO242458

6 P8 P 10 P

8 P4 P 12 P

Tovaglia
Tablecloth

Textile Vichy Blu 2458100% Cotone – 100% Cotton

Runner 
Runner

 
Dim. 40 x 140 cm – 15 ¾” x 55” 

Cod. E1XRU012458

Cestino pane rotondo 
Round bread basket

 
Dim. Ø 18 cm – 7” 

Cod. E1XCE082458

Set 2 tovagliette
Set of 2 placemats

 
Dim. 35 x 50 cm – 13¾” x 19 ¾” 

Cod. E1XTO542458

Set 2 strofinacci 
Set of 2 tea towels

 
Dim. 50 x 70 cm – 19 ¾” x 27 ½” 

Cod. E1XST262458

HANGTAG
TESSILE

27,00 €34,00 €

34,00 €22,00 €

45,00 €

54,00 €

10,00 €

8,00 €

14,00 € 10,00 €

277276



ANDREA FONTEBASSO 2026ANDREA FONTEBASSO 2026

Set 2 tovagliette
Set of 2 placemats

 
Dim. 35 x 50 cm – 14” x 19 ¾” 

Cod. E1XTO142479

Runner 
Runner

 
Dim. 40 x 140 cm – 15 ¾” x 55” 

Cod. E1XRU012479 

Textile Pois 2479

Dim. Ø 170 cm – 67”
Cod. E1XTO312479

Dim. 140 x 180 cm –  55” x 70 ¾” 
Cod. E1XTO112479

Dim. 140 x 240 cm – 55” x 94 ½” 
Cod. E1XTO122479

4 P

8 P 6 P

Tovaglia
Tablecloth  

94% Poliestere + 6% Lino
94% Polyester + 6% Linen

Textile Pois 2479HANGTAG
TESSILE

HANGTAG
TESSILE

10,00 € 12,00 €

46,00 €

42,00 €

56,00 €

278 279
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Antimacchia

Dim. 140 x 180 cm – 55” x 70 ¾” 
Cod. E1XTO192464

Dim. Ø 170 cm – 67”
Cod. E1XTO552464

Dim. 140 x 240 cm – 55” x 94 ½” 
Cod. E1XTO562464

Dim. 140 x 140 cm – 55” x 55” 
Cod. E1XTO182464

Dim. 150 x 300 cm – 59” x 118” 
Cod. E1XTO572464

Dim. 150 x 350 cm – 59” x 137 ¾” 
Cod. E1XTO582464

6 P8 P 10 P

8 P4 P 12 P

Tovaglia
Tablecloth

70% Cotone riciclato + 30% Poliestere
70% Recycled cotton + 30% Polyester

Textile Carioca Check 2464100% Cotone tinto filo, antimacchia – 100% Cotton yarn dyed, water repellent

Runner 
Runner

 
Dim. 40 x 140 cm – 15 ¾” x 55” 

Cod. E1XRU012464

Set 2 tovagliette
Set of 2 placemats

 
Dim. 35 x 50 cm – 14” x 19 ¾” 

Cod. E1XTO142464

Cestino pane rotondo 
Round bread basket

 
Dim. Ø 18 cm – 7” 

Cod. E1XCE082464

HANGTAG
TESSILE

39,00 €42,00 €

47,00 €30,00 €

62,00 €

72,00 €

19,00 € 14,00 € 8,00 €

281280
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NOTENOTE
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